
м. Вінниця (Україна)

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область

це (Команда)

командні особисті командні особисті

1 Вінницька-1 64,5 57,0 12,0 50 183,5

2 м. Київ-1 12,0 37,5 55,0 38 142,5

2 Одеська 30,0 30,0 7,5 25,0 50 142,5

4 Днiпропетровська-1 18,0 13,0 30,0 16,0 62 139,0

5 Львiвська-1 19,5 20,0 18,0 2,0 8 67,5

6 Полтавська 15,0 27,0 9,0 14 65,0

7 Херсонська 6,0 4,0 15,0 17,0 6 48,0

8 м. Київ-2 16,5 16,5

9 Кіровоградська 10,5 10,5

10 Вінницька-2 7,5 7,5

11 Днiпропетровська-2 3,0 3,0

11 Донецька 3,0 3,0

13 Львiвська-2

Головний суддя змагань, суддя НК               І. Сухорукова

Головний секретар, суддя НК               І. Винярчук

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2002 р.н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової

18-23.10.2020

ПідсумокГП-мікст
дівчата юнаки

ГП-6ж ГП-6ч



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

 18 -23 жовтня 2020 року
зі стрільби кульової

м. Львів

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед команд

Міс- Область Дівчата Юнаки Підсумок

це (Команда) ГП-12 ГП-11а Заг. ГП-12 ГП-11а Заг.

1 Вінницька-1 42,0 44,0 86,0 55,5 60,0 115,5 201,5

2 Хмельницька 61,5 59,0 120,5 1,0 1,5 2,5 123,0

3 Івано-Франківська 28,5 28,0 56,5 22,0 33,0 55,0 111,5

4 Чернігівська 14,5 16,0 30,5 37,5 38,5 76,0 106,5

5 Львiвська 6,5 5,0 11,5 44,0 23,5 67,5 79,0

6 Вінницька-2 15,0 20,5 35,5 35,5

7 Днiпро. 3,5 4,5 8,0 7,0 9,0 16,0 24,0

8 Донецька 9,0 5,0 14,0 14,0

Головний суддя змагань, суддя міжнародної категорії С. Старінський

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

     18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область Дівчата Юнаки ПП Під

це (Команда) ПП-3(о) ПП-3(к) Заг. ПП-3(о) ПП-3(к) Заг. МІХТ сумок

1 Дніпропетровська-1 43,0 30,0 73,0 76,0 67,5 143,5 110,0 326,5

2 Вінницька-1 22,0 27,0 49,0 12,0 12,0 62,0 123,0

3 Львівська-1 31,0 37,5 68,5 7,0 27,0 34,0 16,0 118,5

4 Чернiгiвська 7,5 7,5 13,5 13,5 32,0 53,0

5 м. Київ 17,0 31,5 48,5 48,5

6 Миколаївська 7,0 13,5 20,5 6,0 6,0 16,0 42,5

7 Дніпропетровська-2 24,0 24,0 24,0

7 Львівська-2 6,0 15,0 21,0 3,0 3,0 24,0

9 Кіровоградська 7,0 15,0 22,0 22,0

10 Херсонська 10,0 9,0 19,0 19,0

11 Полтавська 5,0 12,0 17,0 17,0

12 Рівненська 8,0 8,0 8,0 16,0

13 Запорізька 9,0 9,0 4,0 13,0

14 Ів.-Фpанківська 10,5 10,5 10,5

14 Харківська 10,5 10,5 10,5

Головний суддя змагань, суддя міжнародної категорії С. Старінський

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів,  НСБЛВС

ПП-3 (дівчата)  -  І старт
пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. X Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 8 9 10

1 кмс СОЛІНА Катерина 2006 Львівська-1 Динамо 90 92 93 95 96 95 561 19 кмс
2 кмс ПРОНЬ Анна 2005 Вінницька-1 Динамо 92 96 91 95 97 90 561 17 кмс
3 мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-1 МОНУ 91 95 93 94 92 94 559 19 кмс
4 кмс КУЛІКОВА Вікторія 2005 Львівська-1 ЗСУ 89 92 97 93 92 94 557 13 кмс
5 мс ЗІНЧУК Ксенія 2003 Львівська-1 ЗСУ 94 92 90 91 94 94 555 12 кмс
6 кмс ЯНІНА Анастасія 2003 Миколаївська Динамо 93 93 93 92 93 91 555 8 кмс
7 мс МУСТАФАЄВА Уляна 2002 Вінницька-1 Динамо 91 93 90 95 91 94 554 14 І
8 кмс САМСОНЕНКО Катерина2003 Полтавська МОНУ 92 93 89 92 93 95 554 10 І
9 мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-1 ДМР 91 93 92 92 94 90 552 8 І

10 кмс БОЙЦОВА Катерина 2004 Херсонська -1 Україна 92 93 92 92 92 91 552 7 І
11 кмс ДУБОВИК Валентина 2002 Дніпропетровська-2 ДМР 91 91 92 91 93 93 551 8 І
12 мс БАС Віолета 2002 Львівська-2 Динамо 90 92 93 92 92 91 550 9 І
13 мс ГАБРІЕЛЯН Наре 2004 Вірменія Динамо 85 91 92 92 94 94 548 10 І
14 мс ПАРФЕНЮК Олександра2002 Дніпропетровська-1 ДМР 93 93 90 94 87 90 547 8 І
15 кмс МАРЧЕНКО Анастасія 2004 Чернiгiвська Колос 93 89 89 88 93 94 546 9 І
16 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 88 87 95 91 90 542 9 І
17 кмс САЙКО Анна 2004 Полтавська МОНУ 92 89 88 94 88 91 542 4 І
18 кмс ЛОГВИСЬ Дарія 2006 Рiвненська Укpаїна 90 93 86 94 87 91 541 9 І
19 1 МАМАСЬ Мілана 2008 Дніпропетровська-2 ДМР 91 91 86 93 94 86 541 9 І
20 кмс ЮРКІВ Вікторія 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 88 89 93 87 90 537 8 ІІ
21 2 ДЯДІНА Олександра 2006 Дніпропетровська-2-1 МОНУ 92 90 90 91 88 86 537 6 ІІ
22 1 БОРЗДА Ганна 2004 Чернiгiвська Динамо 86 92 92 90 92 85 537 6 ІІ
23 1 ВОЛИНЕЦЬ Вікторія 2007 Миколаївська Динамо 93 89 88 91 88 87 536 7 ІІ
24 кмс ПОЛЯКОВА Лоліта 2004 Львівська-2 ЗСУ 89 87 88 89 90 93 536 5 ІІ
25 1 РЕШЕТНИК Діана 2005 Чернiгiвська Динамо 91 91 86 85 94 87 534 6 ІІ
26 1 КРЮЧКОВА Катерина 2006 Запорiзька 90 89 92 89 89 85 534 6 ІІ
27 2 ШИНКАРЧУК Анна 2007 Миколаївська Динамо 91 88 89 87 89 88 532 8 ІІ
28 1 СТАРОДУБ Юлія 2005 Львівська-2 ЗСУ 90 95 83 87 87 90 532 6 ІІ
29 1 ВЕЛИЧКО Анастасія 2007 Дніпропетровська-2-1 Інваспорт 86 84 89 91 86 93 529 6 ІІ
30 1 ПАВЛЕНКО Дарина 2005 Херсонська -1 Україна 85 92 90 85 87 88 527 5 ІІ
31 1 ГРАНЕНКО Іванна 2007 Дніпропетровська ДМР 91 92 85 86 88 84 526 7 ІІ
32 1 БЄЗНОСОВА Єлизавета 2004 Дніпропетровська-2 Україна 91 90 85 85 89 86 526 5 ІІ
33 2 ОЛЕНИЧ Софія 2005 Вінницька-1 Динамо 90 82 86 89 90 89 526 3 ІІ
34 1 ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 83 89 87 87 88 524 6 ІІ
35 1 БУРЯЧЕНКО Тетяна 2003 Миколаївська Динамо 91 89 85 78 90 90 523 5 ІІ
36 1 ЮРКІВ Аліна 2008 Ів.-Фpанківська МОНУ 89 90 88 87 84 85 523 5 ІІ
37 кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Чернiгiвська Колос 91 79 86 80 95 89 520 7 ІІ
38 2 БОРОДАВКА Анна 2006 Полтавська МОНУ 84 88 84 91 87 84 518 3
39 2 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія2006 Чернiгiвська Динамо 85 87 85 82 88 88 515 4
40 1 ЛІСКОВСЬКА Катерина 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 82 89 88 88 79 84 510 3
41 2 ЗЕМЛЯНСЬКА Єва 2006 Херсонська Україна 80 86 88 84 85 86 509 5
42 2 МІЩЕНКО Поліна 2006 Херсонська Україна 83 81 88 83 90 82 507 4



1 2 3 4 5 8 9 10

43 кмс ШАЄГАНРАД Еліна 2003 Львівська ЗСУ 90 79 87 83 81 87 507 3
44 2 ОСТРОВСЬКА Вікторія 2006 Херсонська Україна 82 89 80 80 85 83 499 6
45 1 НАЗАРЕНКО Вікторія 2004 Львівська ЗСУ 85 70 77 87 84 84 487 5
46 2 ХОМИЧ Аліна 2007 Херсонська -1 Україна 83 82 86 74 83 79 487 1
47 2 КОНОВАЛЬЧУК Богдана2007 Дніпропетровська-2-1 МОНУ 83 80 85 76 81 81 486 1
48 2 ДАНЧЕНКО Вікторія 2006 Чернiгiвська Колос 86 74 85 74 86 77 482 5
49 2 ОБРЕВКО Карина 2008 Полтавська МОНУ 75 73 77 80 82 78 465 1

Командна першість

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Львівська-1 кмс СОЛІНА Катерина 2006 Динамо 90 92 93 95 96 95 561 1673 37,5

кмс КУЛІКОВА Вікторія 2005 ЗСУ 89 92 97 93 92 94 557

мс ЗІНЧУК Ксенія 2003 ЗСУ 94 92 90 91 94 94 555

2 Дніпропетровська-1 мс БЕВЗ Вілена 2003 МОНУ 91 95 93 94 92 94 559 1658 30

мс ДІДЕНКО Юлія 2003 ДМР 91 93 92 92 94 90 552

мс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 ДМР 93 93 90 94 87 90 547

3 Вінницька-1 кмс ПРОНЬ Анна 2005 Динамо 92 96 91 95 97 90 561 1641 27

мс МУСТАФАЄВА Уляна 2002 Динамо 91 93 90 95 91 94 554

2 ОЛЕНИЧ Софія 2005 Динамо 90 82 86 89 90 89 526

4 Дніпропетровська-2 кмс ДУБОВИК Валентина 2002 ДМР 91 91 92 91 93 93 551 1618 19,5

1 МАМАСЬ Мілана 2008 ДМР 91 91 86 93 94 86 541 22

1 БЄЗНОСОВА Єлизавета 2004 Україна 91 90 85 85 89 86 526

5 Львівська-2 мс БАС Віолета 2002 Динамо 90 92 93 92 92 91 550 1618 15

кмс ПОЛЯКОВА Лоліта 2004 ЗСУ 89 87 88 89 90 93 536 20

1 СТАРОДУБ Юлія 2005 ЗСУ 90 95 83 87 87 90 532

6 Миколаївська кмс ЯНІНА Анастасія 2003 Динамо 93 93 93 92 93 91 555 1614 13,5

1 ВОЛИНЕЦЬ Вікторія 2007 Динамо 93 89 88 91 88 87 536 20

1 БУРЯЧЕНКО Тетяна 2003 Динамо 91 89 85 78 90 90 523

7 Полтавська кмс САМСОНЕНКО Катерина 2003 МОНУ 92 93 89 92 93 95 554 1614 12

кмс САЙКО Анна 2004 МОНУ 92 89 88 94 88 91 542 17

2 БОРОДАВКА Анна 2006 МОНУ 84 88 84 91 87 84 518

8 Ів.-Фpанківська мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 МОНУ 91 88 87 95 91 90 542 1603 10,5

кмс ЮРКІВ Вікторія 2006 МОНУ 90 88 89 93 87 90 537 23

1 ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 МОНУ 90 83 89 87 87 88 524

9 Чернiгiвська кмс МАРЧЕНКО Анастасія 2004 Колос 93 89 89 88 93 94 546 1603 7,5

1 БОРЗДА Ганна 2004 Динамо 86 92 92 90 92 85 537 22

кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Колос 91 79 86 80 95 89 520

10 Херсонська -1 кмс БОЙЦОВА Катерина 2004 Україна 92 93 92 92 92 91 552 1566 6

1 ПАВЛЕНКО Дарина 2005 Україна 85 92 90 85 87 88 527

2 ХОМИЧ Аліна 2007 Україна 83 82 86 74 83 79 487

11 Дніпропетровська-2-1 2 ДЯДІНА Олександра 2006 МОНУ 92 90 90 91 88 86 537 1552 4,5

1 ВЕЛИЧКО Анастасія 2007 Інваспорт 86 84 89 91 86 93 529

2 КОНОВАЛЬЧУК Богдана 2007 МОНУ 83 80 85 76 81 81 486

12 Херсонська 2 ЗЕМЛЯНСЬКА Єва 2006 Україна 80 86 88 84 85 86 509 1515 3

2 МІЩЕНКО Поліна 2006 Україна 83 81 88 83 90 82 507

2 ОСТРОВСЬКА Вікторія 2006 Україна 82 89 80 80 85 83 499



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів,  НСБЛВС

ПП-3 (дівчата)  -  2 старт
пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума Х розр. бал.

1 мс ГАБРІЕЛЯН Наре 2004 Вірменія Динамо 93 95 93 95 98 90 236,3 564 12 кмс

2 мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-1 МОНУ 99 95 92 99 99 95 235,3 579 17 мсмк 25
3 кмс СОЛІНА Катерина 2006 Львівська-1 Динамо 91 94 93 90 96 89 213,8 553 9 І 20
4 мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-1 ДМР 89 93 92 92 96 92 190,0 554 7 І 18 9,5

5 кмс ПРОНЬ Анна 2005 Вінницька-1 Динамо 94 95 92 95 94 91 172,3 561 13 кмс 13 9,4

6 кмс БОЙЦОВА Катерина 2004 Херсонська -1 Україна 95 91 93 92 90 92 150,6 553 9 І 10

7 мс МУСТАФАЄВА Уляна 2002 Вінницька-1 Динамо 95 88 94 87 95 93 131,7 552 11 І 9
8 мс ЗІНЧУК Ксенія 2003 Львівська-1 ЗСУ 94 94 89 92 94 94 108,7 557 9 кмс 8
9 кмс ЯНІНА Анастасія 2003 Миколаївська Динамо 93 91 97 91 92 88 552 7 І 7

10 кмс САМСОНЕНКО Катерина2003 Полтавська МОНУ 95 92 90 92 89 92 550 7 І 5

11 мс БАС Віолета 2002 Львівська-2 Динамо 92 88 93 91 91 94 549 9 І 4
12 кмс КУЛІКОВА Вікторія 2005 Львівська-1 ЗСУ 92 90 96 90 89 90 547 9 І 3
13 кмс ПОЛЯКОВА Лоліта 2004 Львівська-2 ЗСУ 90 92 91 92 89 93 547 7 І 2
14 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 88 91 90 90 92 95 546 10 І
15 кмс ЛОГВИСЬ Дарія 2006 Рiвненська Укpаїна 90 90 92 94 90 89 545 13 І
16 мс ПАРФЕНЮК Олександра2002 Дніпропетровська-1 ДМР 93 90 93 87 90 92 545 12 І
17 кмс ЮРКІВ Вікторія 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 90 92 88 88 95 544 9 І
18 кмс МАРЧЕНКО Анастасія 2004 Чернiгiвська Колос 89 91 92 92 89 89 542 8 І
19 2 ОЛЕНИЧ Софія 2005 Вінницька-1 Динамо 90 88 94 95 86 88 541 9 І
20 кмс ДУБОВИК Валентина 2002 Дніпропетровська-2 ДМР 89 87 93 88 89 92 538 9 ІІ
21 2 ДЯДІНА Олександра 2006 Дніпропетровська-2-1 МОНУ 92 91 90 90 89 86 538 7 ІІ
22 1 СТАРОДУБ Юлія 2005 Львівська-2 ЗСУ 84 95 90 86 91 91 537 5 ІІ
23 1 БЄЗНОСОВА Єлизавета 2004 Дніпропетровська-2 Україна 89 93 85 90 87 89 533 6 ІІ
24 кмс САЙКО Анна 2004 Полтавська МОНУ 91 86 92 87 88 88 532 7 ІІ
25 1 ВЕЛИЧКО Анастасія 2007 Дніпропетровська-2-1 Інваспорт 89 91 85 92 85 90 532 4 ІІ
26 1 ВОЛИНЕЦЬ Вікторія 2007 Миколаївська Динамо 88 90 91 82 91 89 531 6 ІІ
27 1 ГРАНЕНКО Іванна 2007 Дніпропетровська ДМР 92 87 82 92 91 87 531 4 ІІ
28 1 БУРЯЧЕНКО Тетяна 2003 Миколаївська Динамо 89 93 86 90 87 85 530 5 ІІ
29 1 БОРЗДА Ганна 2004 Чернiгiвська Динамо 90 84 82 89 90 93 528 7 ІІ
30 1 ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 86 89 91 90 85 87 528 4 ІІ
31 1 РЕШЕТНИК Діана 2005 Чернiгiвська Динамо 89 88 87 87 90 86 527 8 ІІ
32 2 ШИНКАРЧУК Анна 2007 Миколаївська Динамо 85 90 88 84 88 85 520 7
33 1 КРЮЧКОВА Катерина 2006 Запорiзька 83 84 90 86 88 83 514 2
34 1 МАМАСЬ Мілана 2008 Дніпропетровська-2 ДМР 87 88 85 84 81 88 513 4
35 1 ПАВЛЕНКО Дарина 2005 Херсонська -1 Україна 91 85 84 80 85 86 511 5
36 1 ЮРКІВ Аліна 2008 Ів.-Фpанківська МОНУ 88 83 89 87 83 79 509 6

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова



UkraineChampionship
FINAL RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN

TUE 20 OCT 2020

Rk
Bib
No

Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 121 HABRIELAN
N

48.9 97.2
  8.7 10.1

  9.4   8.6

10.7   9.6

  9.4   9.4

10.7 10.6

117.6 137.6 157.1 176.5 197.1 216.0
10.5 10.2 10.6 10.2 10.0 10.2   9.6

  9.9   9.8   8.9   9.2 10.6   8.7 10.7

236.3

2 123 BEVZ
V

50.3 97.4
10.7   8.9

10.6   9.8

  9.3   8.8

10.0   9.5

  9.7 10.1

116.5 136.0 154.9 175.2 195.1 215.3
  9.0   9.7   9.2 10.4 10.0 10.2 10.7

10.1   9.8   9.7   9.9   9.9 10.0   9.3

235.3

3 228 SOLINA
K

48.9 100.7
10.6 10.2

  9.3   9.8

  8.4 10.9

10.2 10.4

10.4 10.5

117.7 136.8 155.7 176.3 195.1
  7.6 10.2   9.3 10.0   9.7   9.8

  9.4   8.9   9.6 10.6   9.1   8.9

213.8

4 215 DIDENKO
J

47.3 94.1
  9.2   9.3

  8.1 10.6

  9.2   8.8

10.4 10.5

10.4   7.6

114.5 133.1 152.7 172.3
10.4   9.6   9.8   9.6   9.2

10.0   9.0   9.8 10.0   8.5

190.0

5 226 PRON
A

48.3 96.0
  9.4   9.2

  9.0 10.7

10.7   9.7

  9.1   8.7

10.1   9.4

116.2 133.9 152.7
  9.9   7.7   9.5   9.8

10.3 10.0   9.3   9.8

172.3  SO

6 127 BOITSOVA
K

45.9 90.5
  8.0   9.6

  9.4   8.0

  8.2   9.7

  9.9   9.1

10.4   8.2

111.9 132.0
10.6 10.5   9.6

10.8   9.6   9.0

150.6

7 112 MUSTAFAEVA
U

48.3 95.8
  8.7   9.8

10.8   9.5

  8.9   7.7

  9.3   9.8

10.6 10.7

115.1
  9.7   8.2

  9.6   8.4

131.7

8 212 ZINCHUK
K

45.3 92.9
  9.1   8.7

10.1   8.1

  8.9 10.8

  9.7 10.1

  7.5   9.9

  5.8

10.0

108.7

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend B610DDAF
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SO Athlete eliminated by Shoot-off for tie
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Міс- Спорт. Рік

це звання  народження 1 2 3 4 5 6

1 мсмк ПОГОСЯН Алла 2003 BІРМЕНІЯ 103,8 104,2 105,6 104,9 103,2 104,3 626,0

2 мс РИМСЬКА Дар'я 2003 Вінницька Динамо 104,8 103,4 103,0 104,1 105,1 102,3 622,7 мс

3 мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 103,0 105,2 99,8 103,7 102,7 104,1 618,5 мс

4 мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 102,4 103,9 103,9 103,0 102,4 102,8 618,4 мс

5 мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 101,9 102,9 102,2 103,0 102,7 102,2 614,9 мс

6 мс ПОГОСЯН Мілена 2004 BІРМЕНІЯ 103,5 102,4 102,7 101,6 102,1 102,0 614,3

7 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 102,1 102,6 101,5 103,2 103,1 101,0 613,5 кмс

8 кмс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 Кіровоградська КЗКОШВСМ 100,7 102,2 102,2 103,2 101,4 103,4 613,1 кмс

9 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 102,1 101,4 103,0 100,0 101,9 102,5 610,9 кмс

10 кмс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 100,3 102,9 101,5 103,0 100,9 102,1 610,7 кмс

11 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 103,7 99,4 103,5 101,1 101,9 100,1 609,7 кмс

12 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька Динамо 102,7 102,7 99,7 102,6 100,4 101,2 609,3 кмс

13 мс ПЕТРІГА Аліна 2004 Дніпропетровська ДМР 102,2 101,8 102,7 101,2 99,8 101,5 609,2 кмс

14 мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 95,1 102,4 102,2 102,9 101,5 102,6 606,7 кмс

15 кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2002 м. Київ Україна 100,3 99,1 102,6 101,8 102,1 100,3 606,2 кмс

16 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 98,3 103,7 100,3 99,6 99,6 101,8 603,3 І

17 кмс ВИШНЕВСЬКА Дарина 2006 Херсонська Динамо 95,6 100,3 101,8 100,7 103,0 100,5 601,9 І

18 І АЗІЗОВА Юліана 2006 Полтавська Динамо 99,4 100,3 100,7 98,6 100,4 101,2 600,6 І

19 кмс ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 99,5 100,0 102,1 100,5 97,1 99,6 598,8 І

20 кмс СТРЕФАНОВА Дар'я 2006 Кіровоградська КЗКОШВСМ 97,0 100,1 99,9 98,3 101,7 101,1 598,1 І

21 кмс ПАВЕЛКО Віра-Вікторія 2003 Львівська ЛМР 95,7 98,8 101,0 98,1 101,4 100,0 595,0 І

22 І МІЗЬОВА Ксенія 2004 м. Київ ЗСУ 95,2 100,2 100,6 100,0 98,3 100,4 594,7 І

23 I КРИКУН Дар'я 2004 Вінницька Динамо 98,3 97,8 100,0 99,1 99,5 99,6 594,3 І

24 ІІ ЛЮБІНЕЦЬКА Єлизавета 2003 Вінницька 97,3 101,5 100,9 97,8 97,6 98,3 593,4 І

25 I КРАВЧУК Марія 2006 Вінницька Динамо 101,5 96,5 99,3 99,3 98,9 97,3 592,8 І

26 кмс КИРИЧЕНКО Дар’я 2003 Дніпропетровська ДМР 99,8 98,1 99,8 96,8 101,1 95,5 591,1 І

27 кмс ЄЛМАНОВА Анна 2005 Львівська ЛМР 98,8 97,1 96,3 101,9 102,7 93,8 590,6 І

28 ІІ ЮХНЕНКО Марія 2002 м. Київ Україна 99,6 98,4 93,2 98,4 98,4 102,5 590,5 І

29 II ЯЗЛОВЕЦЬКА Олена 2004 Херсонська Динамо 100,5 99,0 95,2 100,3 97,1 94,8 586,9 ІІ

30 І ВАЙЧЕСКАУКАС Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 100,4 100,0 101,3 95,2 94,8 94,4 586,1 ІІ

31 І ОЛЕКСІЄНКО Уляна 2008 Дніпропетровська ДМР 98,8 99,5 98,7 96,2 98,7 92,9 584,8 ІІ

32 ІІ ШУТАК Божена 2006 Вінницька 97,3 98,4 97,7 98,1 96,6 96,6 584,7 ІІ

33 І ТЕРЕХОВА Мар'я 2005 Дніпропетровська ДМР 96,3 93,9 99,1 99,5 97,0 98,1 583,9 ІІ

34 кмс НЕДОСТУП Наталья 2004 Дніпропетровська МОНУ 97,1 96,6 95,8 97,1 97,0 98,4 582,0 ІІ

35 ІІ БОБОРИКО Катерина 2004 Вінницька 95,8 97,1 95,2 96,9 97,3 96,5 578,8 ІІ

36 кмс ЦАРЮК Анастасія 2004 Донецька ТСОУ 98,2 98,0 96,0 93,1 97,3 92,6 575,2

37 І ЄЛМАНОВА Марія 2003 Львівська ЗСУ 92,7 88,9 97,2 96,9 97,9 96,5 570,1

38 II ТОРІКЕ Вікторія 2004 Херсонська Динамо 96,0 93,0 94,6 96,4 94,2 95,4 569,6

39 ІІ ФРІДМАН Дар'я 2005 Кіровоградська 96,4 92,3 98,6 93,6 92,2 95,8 568,9

40 І ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 90,0 96,1 94,9 95,5 97,3 95,0 568,8

41 II ТАРАНУХА Анна 2006 Полтавська Динамо 94,8 88,3 93,3 99,3 96,9 95,9 568,5

42 ІІ СЕМЕНОВА Юлія 2006 Вінницька 81,8 87,4 96,6 94,4 92,9 92,7 545,8

43 І ПИРОГ Дар'я 2006 Донецька ТСОУ 86,9 88,1 95,2 86,9 90,5 96,6 544,2

44 І МАТВЄЄВА Любов 2003 Донецька ТСОУ 92,5 87,8 90,8 92,1 92,3 87,6 543,1

45 I КИРИЛОВА Поліна 2005 Херсонська Динамо 87,2 82,1 82,2 82,8 82,5 97,4 514,2

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2002 р.н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової

              18-23 жовтня 2020 р.

пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

                      м. Вінниця (Україна)

Вправа  ГП-6 (дівчата), перший старт

Прізвище, ім'я Область
Результати серій Сума 

квал.
Товариство

Вик. 

розряд



Міс- Спорт. Рік Ком.
це звання  народження 1 2 3 4 5 6 бали

1 Вінницька-1-1 1842,9 37,5

мс РИМСЬКА Дар'я 2003 Вінницька Динамо 104,8 103,4 103,0 104,1 105,1 102,3 622,7

мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 102,1 101,4 103,0 100,0 101,9 102,5 610,9

мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька Динамо 102,7 102,7 99,7 102,6 100,4 101,2 609,3

2 Одеська 1840,1 30

мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 103,0 105,2 99,8 103,7 102,7 104,1 618,5

мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 101,9 102,9 102,2 103,0 102,7 102,2 614,9

мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 95,1 102,4 102,2 102,9 101,5 102,6 606,7

3 Вінницька-1-2 1817,0 27

мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 102,1 102,6 101,5 103,2 103,1 101,0 613,5

кмс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 100,3 102,9 101,5 103,0 100,9 102,1 610,7

I КРАВЧУК Марія 2006 Вінницька Динамо 101,5 96,5 99,3 99,3 98,9 97,3 592,8

4 Львівська-1 1804,0 19,5

мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 102,4 103,9 103,9 103,0 102,4 102,8 618,4

кмс ПАВЕЛКО Віра-Вікторія 2003 Львівська ЛМР 95,7 98,8 101,0 98,1 101,4 100,0 595,0

кмс ЄЛМАНОВА Анна 2005 Львівська ЛМР 98,8 97,1 96,3 101,9 102,7 93,8 590,6

5 Полтавська 1802,7 15

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 98,3 103,7 100,3 99,6 99,6 101,8 603,3

І АЗІЗОВА Юліана 2006 Полтавська Динамо 99,4 100,3 100,7 98,6 100,4 101,2 600,6

кмс ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 99,5 100,0 102,1 100,5 97,1 99,6 598,8

6 Дніпропетровська-1-1 1800,9 13,5

мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 103,7 99,4 103,5 101,1 101,9 100,1 609,7

мс ПЕТРІГА Аліна 2004 Дніпропетровська ДМР 102,2 101,8 102,7 101,2 99,8 101,5 609,2

кмс НЕДОСТУП Наталья 2004 Дніпропетровська МОНУ 97,1 96,6 95,8 97,1 97,0 98,4 582,0

7 м. Київ-1 1791,4 12

кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2002 м. Київ Україна 100,3 99,1 102,6 101,8 102,1 100,3 606,2

І МІЗЬОВА Ксенія 2004 м. Київ ЗСУ 95,2 100,2 100,6 100,0 98,3 100,4 594,7

ІІ ЮХНЕНКО Марія 2002 м. Київ Україна 99,6 98,4 93,2 98,4 98,4 102,5 590,5

8 Кіровоградська 1780,1 10,5

кмс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 Кіровоградська КЗКОШВСМ 100,7 102,2 102,2 103,2 101,4 103,4 613,1

кмс СТРЕФАНОВА Дар'я 2006 Кіровоградська КЗКОШВСМ 97,0 100,1 99,9 98,3 101,7 101,1 598,1

ІІ ФРІДМАН Дар'я 2005 Кіровоградська 96,4 92,3 98,6 93,6 92,2 95,8 568,9

9 Вінницька-2 1766,5 7,5

I КРИКУН Дар'я 2004 Вінницька Динамо 98,3 97,8 100,0 99,1 99,5 99,6 594,3

ІІ ЛЮБІНЕЦЬКА Єлизавета 2003 Вінницька 97,3 101,5 100,9 97,8 97,6 98,3 593,4

ІІ БОБОРИКО Катерина 2004 Вінницька 95,8 97,1 95,2 96,9 97,3 96,5 578,8

10 Херсонська 1758,4 6

кмс ВИШНЕВСЬКА Дарина 2006 Херсонська Динамо 95,6 100,3 101,8 100,7 103,0 100,5 601,9

II ЯЗЛОВЕЦЬКА Олена 2004 Херсонська Динамо 100,5 99,0 95,2 100,3 97,1 94,8 586,9

II ТОРІКЕ Вікторія 2004 Херсонська Динамо 96,0 93,0 94,6 96,4 94,2 95,4 569,6

11 Дніпропетровська-1-2 1754,8 4,5

І ВАЙЧЕСКАУКАС Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 100,4 100,0 101,3 95,2 94,8 94,4 586,1

І ОЛЕКСІЄНКО Уляна 2008 Дніпропетровська ДМР 98,8 99,5 98,7 96,2 98,7 92,9 584,8

І ТЕРЕХОВА Мар'я 2005 Дніпропетровська ДМР 96,3 93,9 99,1 99,5 97,0 98,1 583,9

12 Донецька 1662,5 3

кмс ЦАРЮК Анастасія 2004 Донецька ТСОУ 98,2 98,0 96,0 93,1 97,3 92,6 575,2

І ПИРОГ Дар'я 2006 Донецька ТСОУ 86,9 88,1 95,2 86,9 90,5 96,6 544,2

І МАТВЄЄВА Любов 2003 Донецька ТСОУ 92,5 87,8 90,8 92,1 92,3 87,6 543,1

Нарахування балів командам

Команда командні

Вінницька-1 64,5

Одеська 30

Львівська 19,5

Дніпропетровська-1 18

Полтавська 15

м. Київ-1 12

Кіровоградська 10,5

Вінницька-2 7,5

Херсонська 6

Донецька 3

РекордПрізвище, ім'я Область Товариство
Результати серій

Сума 

Вправа  ГП-6 (дівчата) командна першість

Головний суддя змагань, суддя НК

Головний секретар змагань, суддя НК

І. Сухорукова

І. Винярчук



Міс- Спорт. Рік Результат Викон. Особ.

це звання  народження 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 мс РИМСЬКА Дар'я 2003 Вінницька Динамо 102,6 102,0 104,3 101,9 103,8 102,6 617,2 245,9 мс 25

2 мсмк ПОГОСЯН Алла 2003 BІРМЕНІЯ 102,3 103,5 104,1 104,3 102,9 103,3 620,4 244,9 мс

3 мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 100,8 103,7 101,8 103,0 101,9 103,3 614,5 221,7 мс 20

4 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 104,0 101,8 100,6 101,7 102,5 103,1 613,7 192,3 кмс 18

5 мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 103,1 103,6 102,4 102,6 103,3 100,2 615,2 181,8 мс 13

6 мс ПЕТРІГА Аліна 2004 Дніпропетровська ДМР 103,3 104,0 101,3 100,7 101,7 101,4 612,4 161,2 кмс 10

7 мс ПОГОСЯН Мілена 2004 BІРМЕНІЯ 101,8 101,7 104,3 103,0 101,2 101,5 613,5 140,0 кмс

8 мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 102,2 101,8 101,0 104,9 103,6 102,1 615,6 117,5 мс 9

9 мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 100,0 101,9 102,0 101,5 106,1 100,7 612,2 кмс 8

10 мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька Динамо 102,6 101,4 102,3 102,3 103,1 100,1 611,8 кмс 7

11 кмс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 103,0 104,6 100,1 99,5 102,2 102,3 611,7 кмс 5

12 кмс ВИШНЕВСЬКА Дарина 2006 Херсонська Динамо 101,3 103,1 102,3 102,1 101,7 100,9 611,4 кмс 4

13 мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 100,5 101,9 105,1 103,8 101,6 98,4 611,3 кмс 3

14 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 102,3 101,1 102,7 101,8 101,8 100,9 610,6 кмс 2

15 кмс ПАВЕЛКО Віра-Вікторія 2003 Львівська ЛМР 100,4 99,2 101,4 101,6 102,7 101,7 607,0 кмс

16 мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 99,6 102,0 103,1 100,0 99,4 101,6 605,7 кмс

17 кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2002 м. Київ Україна 97,7 98,3 102,6 101,8 101,6 101,4 603,4 І

18 кмс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 Кіровоградська КЗКОШВСМ 100,8 98,9 101,0 100,0 100,5 101,2 602,4 І

19 II ЯЗЛОВЕЦЬКА Олена 2004 Херсонська Динамо 97,7 104,6 101,2 99,9 99,2 99,7 602,3 І

20 кмс СТРЕФАНОВА Дар'я 2006 Кіровоградська КЗКОШВСМ 102,4 92,7 102,2 100,4 99,9 101,0 598,6 І

21 кмс ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 100,0 101,2 99,5 99,4 98,2 99,9 598,2 І

22 І ВАЙЧЕСКАУКАС Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 98,9 97,8 101,8 100,0 100,5 98,1 597,1 І

23 І АЗІЗОВА Юліана 2006 Полтавська Динамо 98,2 99,6 101,0 98,4 97,6 99,0 593,8 І

24 I КРИКУН Дар'я 2004 Вінницька Динамо 100,5 100,9 95,7 97,7 99,8 98,0 592,6 І

25 ІІ ЮХНЕНКО Марія 2002 м. Київ Україна 97,2 99,0 101,0 99,8 98,3 96,4 591,7 І

26 І ОЛЕКСІЄНКО Уляна 2008 Дніпропетровська ДМР 96,8 100,1 98,0 97,3 100,2 98,1 590,5 І

27 кмс ЄЛМАНОВА Анна 2005 Львівська ЛМР 97,7 98,3 99,7 99,8 93,8 100,8 590,1 І

28 кмс НЕДОСТУП Наталья 2004 Дніпропетровська МОНУ 97,7 98,8 95,9 99,5 101,3 95,5 588,7 І

29 І ТЕРЕХОВА Мар'я 2005 Дніпропетровська ДМР 93,7 97,4 99,8 99,4 101,1 96,5 587,9 І

30 І МІЗЬОВА Ксенія 2004 м. Київ ЗСУ 98,8 97,3 96,7 103,1 95,4 96,2 587,5 І

31 кмс КИРИЧЕНКО Дар’я 2003 Дніпропетровська ДМР 101,8 98,0 95,8 97,4 99,3 94,0 586,3 ІІ

32 ІІ ШУТАК Божена 2006 Вінницька 97,3 97,4 97,3 93,5 101,0 99,7 586,2 ІІ

33 I КРАВЧУК Марія 2006 Вінницька Динамо 96,8 98,0 95,9 98,0 100,2 96,8 585,7 ІІ

34 кмс ЦАРЮК Анастасія 2004 Донецька ТСОУ 94,9 96,8 96,0 99,7 94,7 99,9 582,0 ІІ

35 ІІ БОБОРИКО Катерина 2004 Вінницька 96,2 96,0 95,1 92,7 97,5 96,6 574,1

36 ІІ ЛЮБІНЕЦЬКА Єлизавета 2003 Вінницька 92,5 96,6 91,5 93,8 91,7 95,2 561,3

Нарахування балів командам

Команда особисті

Вінницька-1 57

Одеська 30

Львівська 20

Дніпропетровська-1 13

Херсонська 4

пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2002 р.н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової

       20 жовтня 2020 р.                       м. Вінниця (Україна)

Вправа  ГП-6 (дівчата), другий старт

Прізвище, ім'я Область Товариство
Результати серій

Головний суддя змагань, суддя НК

Головний секретар змагань, суддя НК

Сума 

квал.

І. Сухорукова

І. Винярчук



м
іс

ц
е

І сер. ІІ сер.
∑10

11 12
∑ 12

13 14
∑ 14

15 16
∑ 16

17 18
∑ 18

19 20
∑ 20

21 22
∑ 22

23 24 ∑ 24 Дод.

1 мс РИМСЬКА Дар'я 2003 Вінницька Динамо 52,1 51,2
103,3

10,5 10,6
124,4

10,1 10,9
145,4

9,6 10,1
165,1

10,6 10,2
185,9

10,0 10,1
206,0

10,1 9,3
225,4

10,7 9,8
245,9

2 мсмк ПОГОСЯН Алла 2003 BІРМЕНІЯ 51,9 49,8
101,7

10,1 10,5
122,3

10,3 10,2
142,8

9,9 10,2
162,9

10,9 10,6
184,4

9,9 9,6
203,9

10,3 10,2
224,4

10,1 10,4
244,9

3 мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 50,4 50,1
100,5

9,8 9,7
120,0

10,8 10,1
140,9

10,4 9,9
161,2

10,5 10,7
182,4

10,1 9,4
201,9

9,8 10,0
221,7 221,7 10,2

4 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 50,0 51,5
101,5

9,4 10,0
120,9

10,5 9,5
140,9

10,7 10,7
162,3

9,7 10,1
182,1

10,2
192,3 192,3 192,3

5 мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 50,8 50,8
101,6

10,3 9,3
121,2

9,5 10,0
140,7

10,2 10,7
161,6

9,7 10,5
181,8 181,8 181,8 181,8

6 мс ПЕТРІГА Аліна 2004 Дніпропетровська ДМР 49,5 51,5
101,0

9,1 10,4
120,5

10,3 10,5
141,3

9,8 10,1
161,2 161,2 161,2 161,2 161,2 10,0

7 мс ПОГОСЯН Мілена 2004 BІРМЕНІЯ 51,6 48,8
100,4

10,2 9,3
119,9

10,2 9,9
140,0 140,0 140,0 140,0 140,0 140,0

8 мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 50,5 48,1
98,6

9,8 9,1
117,5 117,5 117,5 117,5 117,5 117,5 117,5

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї 

серед спортсменів 2002 р. н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової

Головний секретар змагань, суддя НК

ГП-6 (дівчата)

               20 жовтня 2020 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)

І. Сухорукова

І. Винярчук

Фінал

Головний суддя змагань, суддя НК



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-11А (юнаки)
Рухома мішень, 10 м, 20+20  пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька-1 Динамо 1-а черга 193 1 2-а черга 191 1 384 мс 12,5
2 мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Вінницька-1 Україна 1-а черга 184 2 2-а черга 191 1 375 мс 10,0
3 мс ЧАДАЙ Роман 2002 Дніпропетровська МОНУ 1-а черга 184 2 2-а черга 188 3 372 мс 9
4 мс ХАЧАТРЯН Гор 2004 Вірменія Динамо 1-а черга 179 4 2-а черга 186 4 365 кмс
5 кмс ДРАЧУК Андрій 2004 Львівська ЗСУ 1-а черга 174 7 2-а черга 186 4 360 кмс 6,5
6 кмс ІТУЛІН Кирил 2002 Донецька ЗСУ 1-а черга 171 9 2-а черга 185 6 356 І 5,0
7 кмс СИНЯВСЬКИЙ Артем 2004 Чернiгiвська Динамо 1-а черга 176 5 2-а черга 179 8 355 І 4,5
8 мс СЕМЕНЕЦЬ Ілля 2002 Чернiгiвська Динамо 1-а черга 173 8 2-а черга 180 7 353 І 4,0
9 1 СОКОЛОВИЧ Ігор 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 175 6 2-а черга 173 11 348 І 3,5

10 мс КІЗИМА Ігор. 2004 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 165 12 2-а черга 179 8 344 ІІ 2,5
11 1 РИЖОВ Максим 2004 Львівська ЗСУ 1-а черга 164 14 2-а черга 176 10 340 ІІ 2,0
12 1 ЯЦКОВ Богдан 2006 Хмельницька Колос 1-а черга 168 10 2-а черга 170 13 338 ІІ 1,5
13 1 ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Вінницька-2 Динамо 1-а черга 165 12 2-а черга 173 11 338 ІІ 1,0
14 1 ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Вінницька-2 1-а черга 166 11 2-а черга 169 15 335 ІІ
15 1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Вінницька-1 Україна 1-а черга 160 15 2-а черга 170 13 330 ІІ
16 2 ЮШКЕВИЧ Андрій 2005 Дніпропетровська МОНУ 1-а черга 152 17 2-а черга 167 16 319
17 кмс МАХОВСЬКИЙ Юрій 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 155 16 2-а черга 155 17 310
18 .. ІЛЛЮШКО Максим 2006 Чернiгiвська Динамо 1-а черга 148 18 2-а черга 150 18 298
19 1 ЛАПТЄВ Сергій 2006 Вінницька-2 1-а черга 143 19 2-а черга 140 19 283
20 2 ГЛАДКОВ Владислав 2003 Вінницька Україна 1-а черга 139 20 2-а черга 123 21 262
21 кмс ЖЕЛЕЗНЯКОВ Богдан 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 133 21 2-а черга 127 20 260
22 1 ОСТАШЕВСЬКИЙ Олег 2006 Львівська ЗСУ 1-а черга 133 21 2-а черга 119 23 252
23 2 СУББОТІН Сергій 2006 Вінницька Україна 1-а черга 99 25 2-а черга 121 22 220
24 2 МАРТИНЕНКО Денис 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 108 24 2-а черга 104 24 212
25 1 ДРАЛО Ілля 2006 Хмельницька Колос 1-а черга 112 23 2-а черга 85 26 197
26 2 ДУДКА Михайло 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 95 26 2-а черга 101 25 196

Командна першість

Головний суддя змагань, суддя МК С. Старінський Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-11А черга черга pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька-1 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Динамо 193 191 384 1089 37,5

мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Україна 184 191 375
1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Україна 160 170 330

2 Чернiгiвська кмс СИНЯВСЬКИЙ Артем 2004 Динамо 176 179 355 1006 30

мс СЕМЕНЕЦЬ Ілля 2002 Динамо 173 180 353
.. ІЛЛЮШКО Максим 2006 Динамо 148 150 298

3 Ів.-Фpанківська 1 СОКОЛОВИЧ Ігор 2006 МОНУ 175 173 348 1002 27

мс КІЗИМА Ігор. 2004 МОНУ 165 179 344
кмс МАХОВСЬКИЙ Юрій 2002 МОНУ 155 155 310

4 Вінницька-2 1 ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Динамо 165 173 338 956 19,5

1 ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Динамо 166 169 335
1 ЛАПТЄВ Сергій 2006 Динамо 143 140 283

5 Львівська кмс ДРАЧУК Андрій 2004 ЗСУ 174 186 360 952 15

1 РИЖОВ Максим 2004 ЗСУ 164 176 340
1 ОСТАШЕВСЬКИЙ Олег 2006 ЗСУ 133 119 252



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-11А дівчата)
Рухома мішень, 10 м, 20+20  пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мсмк АРУТЮНЯН Гоар 2002 Вірменія Динамо 1-а черга 181 1 2-а черга 178 5 359 кмс
2 1 ПОДА Катерина 2004 Чернiгiвська Динамо 1-а черга 177 2 2-а черга 180 2 357 кмс 12,5
3 мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос 1-а черга 175 3 2-а черга 182 1 357 кмс 10
4 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос 1-а черга 174 4 2-а черга 180 2 354 кмс 9,0
5 мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька-1 Україна 1-а черга 174 4 2-а черга 170 8 344 І 6,5
6 1 СУЛІМА Катерина 2005 Львівська ЗСУ 1-а черга 166 7 2-а черга 173 6 339 І 5,0

7 2 ТКАЛІК Аліна 2005 Дніпропетровська Укpаїна 1-а черга 159 11 2-а черга 179 4 338 І 4,5
8 1 ПАНЧУК Дар'я 2007 Вінницька-1 Динамо 1-а черга 169 6 2-а черга 169 10 338 І 4,0
9 кмс БІЛАШ Анастасія 2004 Чернiгiвська Динамо 1-а черга 161 9 2-а черга 170 8 331 І 3,5

10 1 ПОГОСЯН Жанна 2005 Вірменія Динамо 1-а черга 156 12 2-а черга 172 7 328 І 2,5
11 мс БОНДАР Софія 2006 Хмельницька Колос 1-а черга 161 9 2-а черга 159 11 320 ІІ 2,0
12 1 КРАВЕЦЬ Юлія 2006 Вінницька-1 1-а черга 162 8 2-а черга 150 12 312 ІІ 1,5
13 2 ПОПЛАВСЬКА Діана 2006 Вінницька-1 Україна 1-а черга 144 13 2-а черга 123 14 267 1,0
14 2 ФІРМАН Юлія 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 128 14 2-а черга 136 13 264
15 2 ПЛЕКАН Анастасія 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 103 15 2-а черга 104 15 207
16 2 БОРИС Аліна 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 99 16 2-а черга 91 16 190

Командна першість

Головний суддя змагань, суддя МК С. Старінський

Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-11A черга черга pезуль. pезуль. загал

1 Хмельницька мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Колос 175 182 357 1031 37,5

мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Колос 174 180 354

мс БОНДАР Софія 2006 Колос 161 159 320

2 Вінницька-1 мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Україна 174 170 344 994 30

1 ПАНЧУК Дар'я 2007 Динамо 169 169 338

1 КРАВЕЦЬ Юлія 2006 162 150 312

3 Ів.-Фpанківська 2 ФІРМАН Юлія 2006 МОНУ 128 136 264 661 27

2 ПЛЕКАН Анастасія 2007 МОНУ 103 104 207

2 БОРИС Аліна 2007 МОНУ 99 91 190



Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2002 р.н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової

м. Вінниця (Україна)

Вправа  ГПо-мікст

Міс- Спорт. Рік Загальна Загальна Рахунок Нарах.

це звання народження 1 2 3 сума 1 2 сума матчів бали

мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 101,7 103,4 103,1 308,2 614,5 102,4 103,9 206,3 411,2 17 50

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 101,8 101,8 102,7 306,3 614,5 100,1 104,8 204,9 411,2 17

мсмк ПОГОСЯН Алла 2003 BІРМЕНІЯ 104,5 104,6 104,7 313,8 619,2 104,3 102,1 206,4 408,0 9

мс ТОРОСЯН Вреж 2002 BІРМЕНІЯ 102,3 101,5 101,6 305,4 619,2 98,7 102,9 201,6 408,0 9

мс РИМСЬКА Дар'я 2003 Вінницька Динамо 104,4 104,7 103,1 312,2 610,6 103,9 104,1 208,0 404,6 16 40

кмс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 100,2 98,0 100,2 298,4 610,6 96,0 100,6 196,6 404,6 16

мс ПЕТРІГА Аліна 2004 Дніпропетровська ДМР 100,6 99,4 102,7 302,7 605,0 100,6 104,7 205,3 406,5 8 36

кмс СОРОКІН Кирило 2004 Дніпропетровська МОНУ 100,9 100,5 100,9 302,3 605,0 101,3 99,9 201,2 406,5 8

мс ОГАНОВА Кароліна 2003 Дніпропетровська ДМР 101,8 101,6 101,7 305,1 608,9 99,6 99,2 198,8 404,5 26

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 98,9 101,4 103,5 303,8 608,9 103,4 102,3 205,7 404,5

мс ЩЕРБАН Поліна 2004 Полтавська Динамо 101,0 99,7 100,5 301,2 605,0 99,0 102,1 201,1 400,4 20

мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 100,2 101,8 101,8 303,8 605,0 102,1 97,2 199,3 400,4

кмс ЄВТУШЕНКО Юлія 2002 м. Київ Україна 99,5 99,7 99,1 298,3 607,7 97,1 97,8 194,9 394,6 18

мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 103,3 102,5 103,6 309,4 607,7 98,1 101,6 199,7 394,6

ІІ ЮХНЕНКО Марія 2002 м. Київ Україна 100,0 101,4 102,8 304,2 609,3 95,8 96,8 192,6 392,8 16

кмс БІЛИК Даниіл 2005 м. Київ Україна 103,4 99,7 102,0 305,1 609,3 99,9 100,3 200,2 392,8

І АЗІЗОВА Юліана 2006 Полтавська Динамо 101,5 99,8 102,6 303,9 603,4 , 14

кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 98,8 100,1 100,6 299,5 603,4

мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька Динамо 102,9 101,8 101,0 305,7 601,7 , 10

I СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 98,8 97,6 99,6 296,0 601,7

мс СУЛИК Марія 2002 Львівська ЗСУ 101,7 101,4 102,4 305,5 601,6 , 8

кмс КУРІЙ Олег 2005 Львівська ЗСУ 96,2 99,7 100,2 296,1 601,6

кмс ВИШНЕВСЬКА Дарина 2006 Херсонська Динамо 97,3 102,2 99,7 299,2 599,2 , 6

 кмс  КОТЬКО Ілья 2003 Херсонська Динамо 101,8 100,7 97,5 300,0 599,2

І МІЗЬОВА Ксенія 2004 м. Київ ЗСУ 99,1 95,6 97,6 292,3 598,5 , 4

мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 101,8 103,5 100,9 306,2 598,5

мс ВОЛКОВСЬКА Анна 2004 Вінницька Динамо 101,9 101,0 105,9 308,8 595,7 ,

I ШВЕЦЬ Володимир 2007 Вінницька Динамо 97,1 95,1 94,7 286,9 595,7

мс МИХАЙЛЮК Софія 2006 Одеська Динамо 100,6 102,6 103,7 306,9 595,3 ,

ІІ БУТАКОВ Єгор 2006 Одеська Динамо 97,5 94,6 96,3 288,4 595,3

кмс НЕДОСТУП Наталья 2004 Дніпропетровська МОНУ 98,7 100,5 99,2 298,4 594,6 ,

І ЦЕПКОВ Кирило 2007 Дніпропетровська ДМР 100,1 99,6 96,5 296,2 594,6

кмс ПАВЕЛКО Віра-Вікторія 2003 Львівська ЛМР 97,5 100,0 101,9 299,4 593,0 ,

кмс ДАНИЛЮК Дмитро 2003 Львівська ЗСУ 100,9 94,5 98,2 293,6 593,0

кмс ОРЄХОВА Діана 2005 Полтавська Динамо 99,6 100,0 98,6 298,2 592,8 ,

І РУСАЛЕНКО Иван 2004 Полтавська Динамо 98,1 99,7 96,8 294,6 592,8

мс ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 100,5 100,8 102,9 304,2 592,3 ,

ІІ ЦИМБАЛЮК Владислав 2007 Одеська Динамо 99,3 98,0 90,8 288,1 592,3

II ЯЗЛОВЕЦЬКА Олена 2004 Херсонська Динамо 96,1 96,7 100,9 293,7 587,0 ,

 кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 97,6 100,5 95,2 293,3 587,0
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Сума         

ІІ 

частини 

5

21 жовтня 2020 р.

Прізвище, ім'я Область Товариство

Результати серій Сума         

І 

частини

пневматична гвинтівка, 10 м, змішані команди

Результати серій



кмс ЄЛМАНОВА Анна 2005 Львівська ЛМР 98,5 94,8 98,3 291,6 586,1 ,

І ЄЛМАНОВ Іван 2007 Львівська ЗСУ 99,3 96,1 99,1 294,5 586,1

кмс КОРПУСЕНКО Кароліна 2004 Кіровоградська КЗКОШВСМ
100,8 101,7 102,6 305,1 582,4 ,

І СТАРОДУМОВ Владислав 2006 Кіровоградська КЗКОШВСМ
90,5 93,3 93,5 277,3 582,4

I КРИКУН Дар'я 2004 Вінницька Динамо 96,5 99,5 98,4 294,4 580,5 ,

I ОСТАПЕНКО Олександр 2004 Вінницька Динамо 96,4 94,0 95,7 286,1 580,5

кмс КИРИЧЕНКО Дар’я 2003 Дніпропетровська ДМР 98,5 100,8 100,7 300,0 580,1 ,

І ЮЩЕНКО Дмитро 2007 Дніпропетровська ДМР 98,6 91,4 90,1 280,1 580,1

ІІ ЛЮБІНЕЦЬКА Єлизавета 2003 Вінницька 96,0 95,1 98,4 289,5 575,0 ,

I СКАКУН Сергій 2002 Вінницька Динамо 96,8 93,7 95,0 285,5 575,0

II ТОРІКЕ Вікторія 2004 Херсонська Динамо 92,3 91,9 95,6 279,8 570,6 ,

I СИДЕЛЬНИКОВ Іван 2004 Херсонська Динамо 97,7 100,0 93,1 290,8 570,6

І ЄЛМАНОВА Марія 2003 Львівська ЗСУ 97,0 94,2 95,2 286,4 568,9 ,

І КОСТИНЮК Володимир 2006 Львівська ЗСУ 89,9 96,9 95,7 282,5 568,9

І ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська ДМР 98,0 92,1 93,7 283,8 564,8 ,

І БОЖКО Іван 2007 Дніпропетровська ДМР 94,9 92,7 93,4 281,0 564,8

II ТАРАНУХА Анна 2006 Полтавська Динамо 92,7 94,2 99,0 285,9 562,1 ,

II КУЛЯВІН Руслан 2006 Полтавська Динамо 90,9 93,5 91,8 276,2 562,1

ІІ ФРІДМАН Дар'я 2005 Кіровоградська
98,8 91,8 96,3 286,9 561,4 ,

ІІ МЕДВЕДОВСЬКИЙ Даніїл 2006 Кіровоградська
93,5 93,0 88,0 274,5 561,4

ІІ БОБОРИКО Катерина 2004 Вінницька 99,5 96,9 92,1 288,5 549,4 ,

ІІ ЧЕРКАС Владислав 2008 Вінницька 81,9 90,6 88,4 260,9 549,4

кмс СТРЕФАНОВА Дар'я 2006 Кіровоградська КЗКОШВСМ
99,6 98,2 98,5 296,3 547,9 ,

ІІ ВАКАЛО Іван 2008 Кіровоградська
85,9 87,5 78,2 251,6 547,9

ІІ СЕМЕНОВА Юлія 2006 Вінницька 93,0 94,2 91,2 278,4 541,1 ,

ІІ САВИЧ Артем 2005 Вінницька 87,9 87,2 87,6 262,7 541,1

мс ПОГОСЯН Мілена 2004 BІРМЕНІЯ 103,7 104,2 104,5 312,4 616,4 ,

мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ Україна 101,3 101,3 101,4 304,0 616,4

Нарахування балів командам

Команда Загалом

Дніпропетровська-1 62

Одеська 50

Вінницька-1 50

м. Київ-1 38

Полтавська 14

Львівська 8

Херсонська 6

Головний суддя змагання, суддя НК І. Сухорукова

Головний секретар змагання, суддя НК І. Винярчук

30

31

32

33

п/к

29

21

22

23

24

25

26

27

28



серед спортсменів 2002 р. н. та молодших  з гвинтівки зі стрільби кульової

Вправа  ГПо-мікст

Місце МАТЧ   ЗА  ПЕРШЕ  МІСЦЕ

мс ОСТРОВСЬКА Валерія 2006 Одеська Динамо 10,2 10,0 9,9 10,3 10,1 10,3 10,2 10,9 10,5 10,5 10,3 9,9 10,5

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 10,4 10,5 10,6 10,1 10,3 10,0 10,7 10,3 9,9 9,0 8,6 9,8 10,7

17 20,6 2 20,5 2 20,5 2 20,4 1 20,4 0 20,3 2 20,9 2 21,2 2 20,4 2 19,5 0 18,9 0 19,7 0 21,2 2 ,

мсмк ПОГОСЯН Алла 2003 BІРМЕНІЯ 10,2 10,5 10,5 10,4 10,5 10,4 10,4 10,6 10,4 10,2 10,8 10,5 10,1

мс ТОРОСЯН Вреж 2002 BІРМЕНІЯ 8,9 9,8 9,9 10,0 10,1 9,8 10,1 10,4 9,1 10,0 10,6 9,9 10,5

9 19,1 0 20,3 0 20,4 0 20,4 1 20,6 2 20,2 0 20,5 0 21,0 0 19,5 0 20,2 2 21,4 2 20,4 2 20,6 0 ,

МАТЧ   ЗА ТРЕТЄ  МІСЦЕ

мс РИМСЬКА Дар'я 2003 Вінницька Динамо 10,2 10,8 10,2 10,0 9,7 9,9 10,2 10,9 9,8 10,8 10,4 10,3

кмс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 10,7 9,3 10,3 10,1 10,6 10,3 8,8 9,9 9,7 9,4 9,2 9,6

16 20,9 2 20,1 0 20,5 2 20,1 0 20,3 2 20,2 2 19,0 0 20,8 2 19,5 2 20,2 0 19,6 2 19,9 2 , 0 ,

мс ПЕТРІГА Аліна 2004 Дніпропетровська ДМР 9,1 9,5 10,7 10,5 10,1 10,1 10,2 9,6 10,4 10,2 10,3 10,4

кмс СОРОКІН Кирило 2004 Дніпропетровська МОНУ 9,9 10,8 9,6 9,8 9,8 9,6 10,5 8,9 9,0 10,2 8,6 9,1

8 19,0 0 20,3 2 20,3 0 20,3 2 19,9 0 19,7 0 20,7 2 18,5 0 19,4 0 20,4 2 18,9 0 19,5 0 , 0 ,

Головний суддя змагань, суддя НК І. Сухорукова

Головний секретар змагань, суддя НК І. Винярчук

3

4

1

2

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї

21 жовтня 2020 р. м. Вінниця (Україна)



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

 18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів (Україна

Вправа  ПП-мікст кваліфікація І тур
Міс-Спорт. Прізвище, ім'я рік Команда Область Загальна X Нарах.

це звання  народження 1 2 3 сума бали

1 мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-1 МОНУ 97 95 94 286 570 9

мс ГИМОН Максим 2005 Дніпропетровська-1 МОНУ 95 97 92 284 6

2 мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-1 ДМР 94 90 98 282 561 7

мс КЛІМАС Максим 2002 Дніпропетровська-1 МОНУ 96 93 90 279 7

2 мс ГАБРІЕЛЯН Наре 2004 Вірменія Динамо 94 97 93 284 561 2

1 СААКЯН Месроп 2004 Вірменія Динамо 90 92 95 277 4

4 мс МУСТАФАЄВА Уляна 2002 Вінницька-1 Динамо 94 96 96 286 557 6

1 АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька-1 Динамо 90 89 92 271 5

5 мс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 Дніпропетровська-1 ДМР 87 88 89 264 550 2

кмс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська-1 ДМР 94 94 98 286 11

6 кмс ЯНІНА Анастасія 2003 Миколаївська Динамо 90 96 95 281 546 8

1 ДЕНИСЕНКО Олександр 2006 Миколаївська Динамо 89 89 87 265 3

7 кмс ПРОНЬ Анна 2005 Вінницька-1 Динамо 88 92 94 274 545 6

1 ПИЛЯВЕЦЬ Ігор 2002 Вінницька-1 Динамо 92 86 93 271 5

7 1 РЕШЕТНИК Діана 2005 Чернiгiвська Динамо 88 90 90 268 545 4

1 РЕШЕТНИК Іван 2006 Чернiгiвська Динамо 92 94 91 277 4

9 кмс МАРЧЕНКО Анастасія 2004 Чернiгiвська Колос 92 89 93 274 545 5 14

кмс КОНДРАТЕНКО Ігор 2006 Чернiгiвська Колос 92 91 88 271 2

10 мс ЗІНЧУК Ксенія 2003 Львівська-1 ЗСУ 92 89 93 274 542 5 10

мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська-1 ЗСУ 88 93 87 268 3

11 кмс ЛОГВИСЬ Дарія 2006 Рiвненська Укpаїна 93 90 91 274 541 6 8

мс БУРИЛО Олександр 2004 Рiвненська Україна 92 88 87 267 3

12 кмс СОЛІНА Катерина 2006 Львівська-1 Динамо 86 91 95 272 538 6 6

мс КУРІПКО Тимофій 2004 Львівська-1 ЗСУ 89 91 86 266 2

13 1 КРЮЧКОВА Катерина 2006 Запорiзька 88 89 87 264 537 5 4

кмс ФАБРІС Володимир 2006 Запорiзька 91 91 91 273 4

14 мс БАС Віолета 2002 Львівська-2 Динамо 89 91 86 266 533 3

1 БЕРЕЗКОВ Микита 2003 Львівська-2 Динамо 93 88 86 267 3

15 кмс ПОЛЯКОВА Лоліта 2004 Львівська-2 ЗСУ 86 95 93 274 532 2

1 МАТВІЇВ Любомир 2005 Львівська-2 ЗСУ 85 87 86 258 2

16 2 ОЛЕНИЧ Софія 2005 Вінницька-1 Динамо 89 90 87 266 531 4

2 КОРНІЙЧУК Олександр 2003 Вінницька-1 Динамо 88 91 86 265 2

17 кмс ЮРКІВ Вікторія 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 94 87 93 274 531 3

1 БУГІЙЧИК Владислав 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 84 86 257 1

18 1 ВОЛИНЕЦЬ Вікторія 2007 Миколаївська Динамо 94 91 88 273 529 6

1 АНДРЄЄВ Дмитро 2005 Миколаївська Динамо 80 92 84 256 2

19 1 БУРЯЧЕНКО Тетяна 2003 Миколаївська Динамо 88 84 87 259 527 2

1 КРУГЛИК Нікіта 2003 Миколаївська Динамо 92 89 87 268 5

Результати серій Сума 

квал.



20 2 ШИНКАРЧУК Анна 2007 Миколаївська Динамо 79 92 95 266 524 2

2 КУЗЬМЕНКО Єгор 2005 Миколаївська Динамо 85 83 90 258 3

21 кмс КУЛІКОВА Вікторія 2005 Львівська-1 ЗСУ 89 86 80 255 523 3

мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська-1 Динамо 92 90 86 268 6

22 кмс ДУБОВИК Валентина 2002 Дніпропетровська-2 ДМР 90 88 90 268 523 2

2 РЕДЬКО Данило 2007 Дніпропетровська-2 ДМР 85 85 85 255 3

23 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 93 93 278 522 3

кмс БОЙКО Денис 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 81 74 89 244 3

24 1 СТАРОДУБ Юлія 2005 Львівська-2 ЗСУ 91 87 90 268 520 5

1 ЄШАНОВ Олександр 2007 Львівська-2 ЗСУ 81 84 87 252 1

25 1 БОРЗДА Ганна 2004 Чернiгiвська Динамо 84 85 89 258 515 2

2 БОБОР Дмитро 2005 Чернiгiвська Динамо 83 90 84 257 3

26 1 ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 86 86 89 261 515 1

1 ЦИМБАЛІСТИЙ Богдан 2005 Ів.-Фpанківська МОНУ 82 84 88 254 1

27 кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Чернiгiвська Колос 87 90 86 263 504 3

2 ІСУПОВ Євген Чернiгiвська Динамо 81 82 78 241 1

пк 1 МАМАСЬ Мілана 2008 Дніпропетровська ДМР 85 91 91 267 550 2

кмс МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська ДМР 97 94 92 283 6

пк 1 ВЕЛИЧКО Анастасія 2007 Дніпропетровська 80 85 90 255 538 1

кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська ДМР 92 95 96 283 3

пк 1 ГРАНЕНКО Іванна 2007 Дніпропетровська ДМР 87 87 90 264 530 4

1 CУГЯН Тигран 2004 Вірменія Вірменія 85 89 92 266 5

пк 2 ДЯДІНА Олександра 2006 Дніпропетровська МОНУ 82 77 86 245 524 0

кмс ТКАЧЕНКО Владислав 2004 Дніпропетровська Україна 91 95 93 279 5

пк 1 БЄЗНОСОВА Єлизавета 2004 Дніпропетровська Україна 86 87 87 260 511 5

1 КУБАРЄВ Артем 2006 Львівська-2 ЗСУ 80 83 88 251 1

пк кмс ШАЄГАНРАД Еліна 2003 Львівська ЗСУ 76 66 87 229 494 0

1 ПОЛІЩУК Максим 2002 Львівська-1 Динамо 82 93 90 265 1

пк 1 НАЗАРЕНКО Вікторія 2004 Львівська ЗСУ 79 69 84 232 487 0

1 ХУДІМОВ Даніл 2003 Львівська-1 ЗСУ 86 87 82 255 0

Головний суддя змагань, суддя МК С. Старінський

Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

 18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів (Україна)

Міс-Спорт. рік Загальна Рахунок Нарах. Х

це звання  народження 1 2 сума фіналу бали

мс БЕВЗ Вілена 2003 Дніпропетровська-1-1 МОНУ 94 95 189 378 17 50 6

мс ГИМОН Максим 2005 Дніпропетровська-1-1 МОНУ 93 96 189 6

мс ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-1-2 ДМР 94 92 186 372 9 40 4

мс КЛІМАС Максим 2002 Дніпропетровська-1-2 МОНУ 91 95 186 2

кмс ПРОНЬ Анна 2005 Вінницька-1 Динамо 92 93 185 368 16 36 7

1 ПИЛЯВЕЦЬ Ігор 2002 Вінницька-1 Динамо 88 95 183 5

мс ГАБРІЕЛЯН Наре 2004 Вірменія Динамо 92 92 184 364 10 5

1 СААКЯН Месроп 2004 Вірменія Динамо 89 91 180 4

мс МУСТАФАЄВА Уляна 2002 Вінницька-1 Динамо 91 92 183 362 26 1

1 АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька-1 Динамо 89 90 179 0

мс ПАРФЕНЮК Олександра 2002 Дніпропетровська-1 ДМР 87 88 175 360 20 1

кмс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська-1 ДМР 91 94 185 3

1 РЕШЕТНИК Діана 2005 Чернiгiвська Динамо 90 91 181 358 18 2

1 РЕШЕТНИК Іван 2006 Чернiгiвська Динамо 90 87 177 4

кмс ЯНІНА Анастасія 2003 Миколаївська Динамо 85 94 179 348 16 1

1 ДЕНИСЕНКО Олександр 2006 Миколаївська Динамо 80 89 169 1

Головний секретар змагань, суддя НК

Головний суддя змагань, суддя МК С. Старінський

О. Петрова

4

8

7

5

6

Сума 

квал.

3

Прізвище, ім'я Команда Область
Результати серій

пневматичиий пістолет, 10 м, 20+20 пострілів, змішані команди.

Вправа  ПП-мікст кваліфікація ІІ тур, фінал



UkraineChampionship
RESULTS

10m AIR PISTOL MIXED TEAM
TEAM

MON 19 OCT 2020

Rank Name Q1 Q2 MM Remarks

Gold Medal Match
Rank Name Q1 Q2 MM Remarks

Gold Medal Match

1 DNP-1-1 - DNP1-1 17 Gold

BEVZ V

HYMON M

1 DNP-1-1 - DNP1-1 17 Gold

BEVZ V

HYMON M

2 DNP-1-2 - DNP-1-2 9 Silver

DIDENKO J

KLIMAS M

2 DNP-1-2 - DNP-1-2 9 Silver

DIDENKO J

KLIMAS M

Rank Name Q1 Q2 MM Remarks

Bronze Medal Match
Rank Name Q1 Q2 MM Remarks

Bronze Medal Match

3 VINNYTSKA-1-2 - VNS-1-2 545-11x 368-12x 16 Bronze

PRON A

PYLAVETS I

3 VINNYTSKA-1-2 - VNS-1-2 545-11x 368-12x 16 Bronze

PRON A

PYLAVETS I

4 VIRMENIA - ARM-1 561- 6x 364- 9x 10

GABRIELAN N

SAAKAN M

4 VIRMENIA - ARM-1 561- 6x 364- 9x 10

GABRIELAN N

SAAKAN M

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 3CAF1492

2F200020TA1910200000.1.APMIX.0.001.pdfVersion of 21 OCT 2020, 14:52 Page 1 of 11588

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-12 (юнаки)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів - повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 кмс ДРАЧУК Андрій 2004 Львівська ЗСУ повільний 287 2 швидкий 276 4 563 кмс 6 12,5
2 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька-1 Динамо повільний 289 1 швидкий 283 1 572 мс 3 10,0
3 мс ХАЧАТРЯН Гор 2004 Вірменія Динамо повільний 285 3 швидкий 279 3 564 кмс 7
4 кмс ІТУЛІН Кирил 2002 Донецька ЗСУ повільний 277 7 швидкий 281 2 558 кмс 5 9
5 мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Вінницька-1 Україна повільний 283 4 швидкий 264 6 547 І 6,5
6 мс ЧАДАЙ Роман 2002 Дніпропетровська МОНУ повільний 279 5 швидкий 265 5 544 І 5,0
7 1 РИЖОВ Максим 2004 Львівська ЗСУ повільний 270 10 швидкий 264 6 534 ІІ 4,5
8 кмс СИНЯВСЬКИЙ Артем 2004 Чернiгiвська Динамо повільний 278 6 швидкий 255 9 533 ІІ 4,0
9 мс СЕМЕНЕЦЬ Ілля 2002 Чернiгiвська Динамо повільний 268 12 швидкий 257 8 525 ІІ 3,5
10 мс КІЗИМА Ігор. 2004 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 274 8 швидкий 244 14 518 ІІ 2,5
11 2 ЮШКЕВИЧ Андрій 2005 Дніпропетровська МОНУ повільний 270 10 швидкий 247 13 517 2,0
12 1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Вінницька-1 Україна повільний 263 13 швидкий 249 11 512 1,5
13 1 ЯЦКОВ Богдан 2006 Хмельницька Колос повільний 261 14 швидкий 250 10 511 1,0
14 1 ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Вінницька-2 Динамо повільний 271 9 швидкий 237 15 508
15 1 СОКОЛОВИЧ Ігор 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 253 15 швидкий 235 16 488
16 .. ІЛЛЮШКО Максим 2006 Чернiгiвська Динамо повільний 232 19 швидкий 249 11 481
17 1 ЛАПТЄВ Сергій 2006 Вінницька-2 повільний 239 17 швидкий 235 16 474
18 1 ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Вінницька-2 повільний 239 17 швидкий 219 19 458
19 кмс МАХОВСЬКИЙ Юрій 2002 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 228 20 швидкий 225 18 453
20 кмс ЖЕЛЕЗНЯКОВ Богдан 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 241 16 швидкий 203 20 444
21 2 ГЛАДКОВ Владислав 2003 Вінницька Україна повільний 219 21 швидкий 196 22 415
22 1 ОСТАШЕВСЬКИЙ Олег 2006 Львівська ЗСУ повільний 215 22 швидкий 199 21 414
23 2 МАРТИНЕНКО Денис 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 196 23 швидкий 171 23 367
24 2 СУББОТІН Сергій 2006 Вінницька Україна повільний 188 24 швидкий 132 24 320
25 2 ДУДКА Михайло 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 174 25 швидкий 125 25 299
26 1 ДРАЛО Ілля 2006 Хмельницька Колос повільний 166 26 швидкий 123 26 289

Командна першість

Головний суддя , 

суддя МК

С. Старінський

Головний секретар

суддя НК

О. Петрова

Міс- Команда, склад команди повільний швидкий Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-12 рух рух pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька-1 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Динамо 289 283 572 1631 37,5

мс МЕЛЬНИК Дмитро 2002 Україна 283 264 547
1 БОНДАРЧУК Андрій 2007 Україна 263 249 512

2 Чернiгiвська кмс СИНЯВСЬКИЙ Артем 2004 Динамо 278 255 533 1539 30
мс СЕМЕНЕЦЬ Ілля 2002 Динамо 268 257 525
.. ІЛЛЮШКО Максим 2006 Динамо 232 249 481

3 Львівська кмс ДРАЧУК Андрій 2004 ЗСУ 287 276 563 1511 27
1 РИЖОВ Максим 2004 ЗСУ 270 264 534
1 ОСТАШЕВСЬКИЙ Олег 2006 ЗСУ 215 199 414

4 Ів.-Фpанківська мс КІЗИМА Ігор. 2004 МОНУ 274 244 518 1459 19,5
1 СОКОЛОВИЧ Ігор 2006 МОНУ 253 235 488

кмс МАХОВСЬКИЙ Юрій 2002 МОНУ 228 225 453
5 Вінницька-2 1 ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Динамо 271 237 508 1440 15

1 ЛАПТЄВ Сергій 2006 Динамо 239 235 474
1 ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Динамо 239 219 458



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів, НСБ ЛВС

ГП-12 дівчата)
Рухома мішень, 10 м, 30 пострілів - повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. MM Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос повільний 274 1 швидкий 268 2 542 кмс 7 12,5
2 мсмк АРУТЮНЯН Гоар 2002 Вірменія Динамо повільний 273 3 швидкий 272 1 545 мс 5
3 1 ПОДА Катерина 2004 Чернiгiвська Динамо повільний 264 8 швидкий 266 3 530 кмс 6 10,0
4 мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос повільний 272 4 швидкий 261 5 533 кмс 1 9
5 1 СУЛІМА Катерина 2005 Львівська ЗСУ повільний 265 7 швидкий 263 4 528 кмс 6,5
6 1 ПОГОСЯН Жанна 2005 Вірменія Динамо повільний 274 1 швидкий 254 8 528 кмс

7 мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька-1 Україна повільний 271 5 швидкий 255 7 526 кмс 5,0
8 кмс БІЛАШ Анастасія 2004 Чернiгiвська Динамо повільний 251 11 швидкий 259 6 510 І 4,5
9 1 ПАНЧУК Дар'я 2007 Вінницька-1 Динамо повільний 253 10 швидкий 254 8 507 І 4,0
10 2 ТКАЛІК Аліна 2005 Дніпропетровська Укpаїна повільний 268 6 швидкий 234 11 502 І 3,5
11 мс БОНДАР Софія 2006 Хмельницька Колос повільний 236 12 швидкий 241 10 477 2,5
12 1 КРАВЕЦЬ Юлія 2006 Вінницька-1 повільний 234 13 швидкий 224 12 458 2,0
13 2 БОРИС Аліна 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 263 9 швидкий 163 15 426 1,5
14 2 ПОПЛАВСЬКА Діана 2006 Вінницька-1 Україна повільний 209 14 швидкий 181 14 390 1,0
15 2 ФІРМАН Юлія 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 188 15 швидкий 185 13 373
16 2 ПЛЕКАН Анастасія 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний 159 16 швидкий 119 16 278

Командна першість

Головний суддя змагань, суддя МК С. Старінський

Головний секретар змагань, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди повільний швидкий Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-12 рух рух pезуль. pезуль. загал

1 Хмельницька мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Колос 274 268 542 1552 37,5

мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Колос 272 261 533

мс БОНДАР Софія 2006 Колос 236 241 477

2 Вінницька-1 мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Україна 271 255 526 1491 30

1 ПАНЧУК Дар'я 2007 Динамо 253 254 507

1 КРАВЕЦЬ Юлія 2006 234 224 458

3 Ів.-Фpанківська 2 БОРИС Аліна 2007 МОНУ 263 163 426 1077 27

2 ФІРМАН Юлія 2006 МОНУ 188 185 373

2 ПЛЕКАН Анастасія 2007 МОНУ 159 119 278



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів,  НСБЛВС

ПП-3 (юнаки) - І старт
пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. X Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 8 9 10

1 мс ГИМОН Максим 2005 Дніпропетровська-1-1МОНУ 89 94 99 97 95 96 570 14 кмс
2 кмс МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-1-1ДМР 94 96 96 94 97 90 567 15 кмс

3 кмс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська-1 ДМР 96 95 92 90 97 92 562 13 кмс
4 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 м. Київ-1 ЗСУ 91 95 90 97 95 92 560 12 І
5 мс КЛІМАС Максим 2002 Дніпропетровська-1-1МОНУ 90 92 91 96 94 94 557 9 І
6 1 CУГЯН Тигран 2004 Вірменія Динамо 91 93 94 92 93 92 555 4 І
7 1 АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька Динамо 88 92 95 92 94 92 553 11 І
8 1 СААКЯН Месроп 2004 Вірменія Динамо 89 92 90 94 90 95 550 11 І
9 кмс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ-1 Україна 92 88 95 88 94 93 550 8 І
10 кмс ТКАЧЕНКО Владислав2004 Дніпропетровська-1 Україна 92 91 94 95 89 89 550 4 І
11 кмс ЧУМАЧЕНКО Георгій 2004 Кiровоградська КДЮСШ3 92 92 93 90 89 93 549 11 І
12 мс КУРІПКО Тимофій 2004 Львівська-1-1 ЗСУ 91 90 90 93 91 93 548 7 І
13 кмс ШУКЛІН Ілля 2004 Кiровоградська КДЮСШ3 84 95 92 91 92 92 546 5 І
14 кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська-1 ДМР 90 91 92 93 89 88 543 12 ІІ
15 мс БУРИЛО Олександр 2004 Рiвненська Україна 94 88 91 91 84 94 542 7 ІІ
16 1 РЕШЕТНИК Іван 2006 Чернiгiвська Динамо 94 88 95 88 87 89 541 9 ІІ
17 мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська-1-1 Динамо 92 88 90 88 92 90 540 12 ІІ
18 кмс КОНДРАТЕНКО Ігор 2006 Чернiгiвська Колос 89 91 89 90 89 92 540 8 ІІ
19 кмс ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 Харківська ХТЗ 87 92 92 85 93 91 540 5 ІІ
20 кмс ФАБРІС Володимир 2006 Запорiзька 90 92 89 90 91 86 538 10 ІІ
21 мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська-1-1 ЗСУ 89 91 88 88 89 93 538 7 ІІ
22 1 ХУДІМОВ Даніл 2003 Львівська-1 ЗСУ 87 86 94 91 90 90 538 6 ІІ
23 1 БЕРЕЗКОВ Микита 2003 Львівська-2-1 Динамо 84 90 90 88 94 92 538 5 ІІ
24 1 КРУГЛИК Нікіта 2003 Миколаївська Динамо 86 87 90 91 91 88 533 9 ІІ
25 1 ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 м. Київ ЗСУ 83 91 89 89 89 92 533 3 ІІ
26 1 ПОНОМАРЕНКО Денис2004 м. Київ-1 Динамо 86 88 90 87 89 92 532 5 ІІ
27 2 КОРНІЙЧУК Олександр2003 Вінницька Динамо 93 90 88 87 85 88 531 5 ІІ
28 1 ПОЛІЩУК Максим 2005 Львівська-1 Динамо 84 90 89 90 90 87 530 8 ІІ
29 2 КОНЯЄВ Євген 2006 Харківська ХТЗ 87 88 85 91 88 90 529 2
30 2 БОБОР Дмитро 2005 Чернiгiвська Динамо 87 87 81 91 91 91 528 7
31 2 СЕРГІЄНКО Микита 2004 Харківська ХТЗ 88 83 90 89 89 89 528 6
32 кмс БОЙКО Денис 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 92 88 85 87 85 527 4
33 2 КУЗЬМЕНКО Єгор 2005 Миколаївська Динамо 85 87 84 89 90 91 526 7
34 1 АНДРЄЄВ Дмитро 2005 Миколаївська Динамо 83 92 86 91 87 86 525 4
35 кмс НІКУЛІН Данило 2002 Львівська-1 ЛМР 87 89 90 84 89 86 525 3
36 2 ІСУПОВ Євген 2006 Чернiгiвська Динамо 84 92 92 82 89 85 524 4
37 1 ДЕНИСЕНКО Олександр2006 Миколаївська Динамо 93 88 83 84 86 89 523 9
38 1 РУДОЙ Давид 2006 м. Київ Динамо 85 84 89 87 88 90 523 7
39 2 ФАНТАЄВ Михайло 2005 Кiровоградська КДЮСШ3 86 93 88 85 87 83 522 6
40 1 ПИЛЯВЕЦЬ Ігор 2002 Вінницька Динамо 84 82 86 90 93 87 522 3
41 1 МАТВІЇВ Любомир 2005 Львівська-2-1 ЗСУ 85 84 86 86 93 84 518 6
42 2 СИДОРА Ростислав 2004 Харківська ХТЗ 89 86 91 79 92 81 518 4



1 2 3 4 5 8 9 10

43 2 СУМАЛО Ростислав 2004 Львівська Динамо 88 81 83 85 91 89 517 5
44 1 ЄШАНОВ Олександр 2007 Львівська-2 ЗСУ 86 88 88 88 79 87 516 5
45 2 РЕДЬКО Данило 2007 Дніпропетровська-2 ДМР 86 87 86 88 84 83 514 7
46 2 ЧЕЧЕВИЦЯ Артем 2006 Чернiгiвська Динамо 78 92 87 83 88 84 512 5
47 2 ДАВИГОРА Нікіта 2004 м. Київ МОНУ 88 83 80 89 88 84 512 4
48 2 СУМАЛО Андрій 2005 Львівська-2 Динамо 86 80 84 87 91 83 511 5
49 2 МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська Динамо 79 85 88 84 89 85 510 7
50 1 ЦИМБАЛІСТИЙ Богдан2005 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 85 82 81 84 91 510 4
51 2 ХВАНГ Данбі 2006 м. Київ Україна 85 80 85 80 90 90 510 3
52 1 ШМАТОЛОХА Юрій 2007 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 84 88 82 84 80 509 5
53 1 БУГІЙЧИК Владислав 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 78 89 89 78 85 86 505 4
54 1 ГIРНЯК Роман 2004 Львівська-2-1 Динамо 83 84 85 82 86 79 499 3
55 1 КУБАРЄВ Артем 2006 Львівська-2 ЗСУ 82 81 88 73 88 84 496 3
56 1 ПРИШЛЯК Денис 2008 Ів.-Фpанківська МОНУ 84 84 82 74 79 83 486 5
57 2 ФАМУЛЯК Олег 2006 Львівська ЗСУ 80 79 86 84 75 82 486 2

Командна першість

Головний суддя , 
суддя МК

С. Старінський

Головний секретар
суддя НК

О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист.Команд.Нар.бал.
це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Дніпропетровська-1-1 мс ГИМОН Максим 2005 МОНУ 89 94 99 97 95 96 570 1694 37,5

кмс МІКЛУХО Данило 2002 ДМР 94 96 96 94 97 90 567
мс КЛІМАС Максим 2002 МОНУ 90 92 91 96 94 94 557

2 Дніпропетровська-1 кмс МАРТИНОВ Іван 2006 ДМР 96 95 92 90 97 92 562 1655 30
кмс ТКАЧЕНКО Владислав2004 Україна 92 91 94 95 89 89 550
кмс ГАНЖА Олексій 2004 ДМР 90 91 92 93 89 88 543

3 м. Київ-1 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 ЗСУ 91 95 90 97 95 92 560 1642 27
кмс ТРОЯН Владислав 2003 Україна 92 88 95 88 94 93 550

1 ПОНОМАРЕНКО Денис2004 Динамо 86 88 90 87 89 92 532
4 Львівська-1-1 мс КУРІПКО Тимофій 2004 ЗСУ 91 90 90 93 91 93 548 1626 19,5

мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Динамо 92 88 90 88 92 90 540
мс ПЛЕСКУН Роман 2002 ЗСУ 89 91 88 88 89 93 538

5 Кiровоградська кмс ЧУМАЧЕНКО Георгій2004 КДЮСШ3 92 92 93 90 89 93 549 1617 15
кмс ШУКЛІН Ілля 2004 КДЮСШ3 84 95 92 91 92 92 546

2 ФАНТАЄВ Михайло 2005 КДЮСШ3 86 93 88 85 87 83 522
6 Чернiгiвська 1 РЕШЕТНИК Іван 2006 Динамо 94 88 95 88 87 89 541 1609 13,5

кмс КОНДРАТЕНКО Ігор 2006 Колос 89 91 89 90 89 92 540
2 БОБОР Дмитро 2005 Динамо 87 87 81 91 91 91 528

7 Вінницька 1 АНДРУСЬ Святослав 2004 Динамо 88 92 95 92 94 92 553 1606 12
2 КОРНІЙЧУК Олександр2003 Динамо 93 90 88 87 85 88 531
1 ПИЛЯВЕЦЬ Ігор 2002 Динамо 84 82 86 90 93 87 522

8 Харківська кмс ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 ХТЗ 87 92 92 85 93 91 540 1597 10,5
2 КОНЯЄВ Євген 2006 ХТЗ 87 88 85 91 88 90 529
2 СЕРГІЄНКО Микита 2004 ХТЗ 88 83 90 89 89 89 528

9 Львівська-1 1 ХУДІМОВ Даніл 2003 ЗСУ 87 86 94 91 90 90 538 1593 7,5
1 ПОЛІЩУК Максим 2005 Динамо 84 90 89 90 90 87 530

кмс НІКУЛІН Данило 2002 ЛМР 87 89 90 84 89 86 525
10 Миколаївська 1 КРУГЛИК Нікіта 2003 Динамо 86 87 90 91 91 88 533 1581 6

1 АНДРЄЄВ Дмитро 2005 Динамо 83 92 86 91 87 86 525
1 ДЕНИСЕНКО Олександр2006 Динамо 93 88 83 84 86 89 523

11 м. Київ 1 ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 ЗСУ 83 91 89 89 89 92 533 1566 4,5
1 РУДОЙ Давид 2006 Динамо 85 84 89 87 88 90 523
2 ХВАНГ Данбі 2006 Україна 85 80 85 80 90 90 510

12 Львівська-2-1 1 БЕРЕЗКОВ Микита 2003 Динамо 84 90 90 88 94 92 538 1555 3
1 МАТВІЇВ Любомир 2005 ЗСУ 85 84 86 86 93 84 518
1 ГIРНЯК Роман 2004 Динамо 83 84 85 82 86 79 499

13 Ів.-Фpанківська кмс БОЙКО Денис 2006 МОНУ 90 92 88 85 87 85 527 1542
1 ЦИМБАЛІСТИЙ Богдан2005 МОНУ 87 85 82 81 84 91 510
1 БУГІЙЧИК Владислав 2006 МОНУ 78 89 89 78 85 86 505

14 Львівська-2 1 ЄШАНОВ Олександр 2007 ЗСУ 86 88 88 88 79 87 516 1523
2 СУМАЛО Андрій 2005 Динамо 86 80 84 87 91 83 511
1 КУБАРЄВ Артем 2006 ЗСУ 82 81 88 73 88 84 496



Відкритий  чемпіонат України 
     з пневматичної зброї серед спортсменів 2002 р.н.та молодших (пістолет,РМ)

   18 -23 жовтня 2020 року зі стрільби кульової м. Львів,  НСБЛВС

ПП-3 (юнаки) - 2 старт
пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. X Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 кмс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська-1 ДМР 91 93 95 95 95 95 234,3 564 15 кмс 25
2 кмс МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-1-1ДМР 96 92 93 94 92 91 231,8 558 9 І 20

3 мс ГИМОН Максим 2005 Дніпропетровська-1-1МОНУ 93 96 94 94 96 95 213,0 568 16 кмс 18
4 1 СААКЯН Месроп 2004 Вірменія Динамо 93 94 94 95 90 90 191,0 556 6 І
5 мс КЛІМАС Максим 2002 Дніпропетровська-1-1МОНУ 94 87 94 92 96 94 168,1 557 13 І 13
6 кмс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ-1 Україна 95 94 95 95 95 92 150,1 566 11 кмс 10
7 кмс ФАБРІС Володимир 2006 Запорiзька 93 94 94 90 93 90 125,2 554 9 I 9
8 1 CУГЯН Тигран 2004 Вірменія Динамо 97 92 97 87 95 90 105,3 558 12 І
9 мс БУРИЛО Олександр 2004 Рiвненська Україна 90 90 94 91 92 95 552 10 І 8
10 кмс ЧУМАЧЕНКО Георгій 2004 Кiровоградська КДЮСШ3 91 92 90 92 94 92 551 8 І 7
11 мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська-1-1 Динамо 90 91 92 91 95 91 550 2 І 5

12 1 ПОНОМАРЕНКО Денис2004 м. Київ-1 Динамо 90 92 91 88 94 94 549 10 I 4
13 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 м. Київ-1 ЗСУ 91 91 87 92 95 92 548 5 І 3
14 мс ПЛЕСКУН Роман 2002 Львівська-1-1 ЗСУ 91 89 94 91 90 92 547 11 I 2
15 кмс КОНДРАТЕНКО Ігор 2006 Чернiгiвська Колос 93 89 92 93 90 90 547 6 І
16 1 АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька Динамо 87 90 90 95 93 91 546 12 І
17 кмс ЖЕЛАНОВ Олександр 2003 Харківська ХТЗ 88 90 95 89 93 90 545 5 І
18 1 БЕРЕЗКОВ Микита 2003 Львівська-2-1 Динамо 92 89 92 88 92 91 544 4 I
19 кмс ТКАЧЕНКО Владислав2004 Дніпропетровська-1 Україна 94 88 91 90 90 90 543 10 ІІ
20 1 РЕШЕТНИК Іван 2006 Чернiгiвська Динамо 92 88 89 91 93 89 542 9 ІІ
21 2 КОНЯЄВ Євген 2006 Харківська ХТЗ 93 90 93 88 86 90 540 7 ІІ
22 1 ХУДІМОВ Даніл 2003 Львівська-1 ЗСУ 89 87 88 91 91 92 538 6 ІІ
23 кмс НІКУЛІН Данило 2002 Львівська-1 ЛМР 88 93 89 88 85 94 537 10 ІІ
24 кмс ШУКЛІН Ілля 2004 Кiровоградська КДЮСШ3 94 89 88 89 87 90 537 9 ІІ
25 1 АНДРЄЄВ Дмитро 2005 Миколаївська Динамо 89 89 85 93 89 91 536 8 ІІ
26 кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська-1 ДМР 88 91 88 89 92 88 536 8 ІІ
27 2 КОРНІЙЧУК Олександр2003 Вінницька Динамо 91 87 89 92 88 89 536 5 ІІ
28 мс КУРІПКО Тимофій 2004 Львівська-1-1 ЗСУ 91 91 88 87 90 88 535 4 ІІ
29 1 КРУГЛИК Нікіта 2003 Миколаївська Динамо 87 87 88 91 92 89 534 8 ІІ
30 1 ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 м. Київ ЗСУ 86 93 90 89 89 87 534 6 ІІ
31 1 ПОЛІЩУК Максим 2005 Львівська-1 Динамо 89 88 92 90 84 90 533 7 ІІ
32 2 КУЗЬМЕНКО Єгор 2005 Миколаївська Динамо 89 86 86 87 92 88 528 6
32 2 СЕРГІЄНКО Микита 2004 Харківська ХТЗ 86 90 84 90 88 90 528 3
34 2 БОБОР Дмитро 2005 Чернiгiвська Динамо 90 90 86 91 89 81 527 3
35 кмс БОЙКО Денис 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 88 87 87 83 86 518 3
36 2 ІСУПОВ Євген 2006 Чернiгiвська Динамо 86 90 86 83 81 88 514 4

Головний суддя , суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова



Міс- Спорт. Рік

це звання  народження 1 2 3 4 5 6

1 мс ТОРОСЯН Вреж 2002 BІРМЕНІЯ 104,9 101,7 103,1 103,6 103,4 104,3 621,0

2 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 104,3 102,4 102,5 103,3 100,7 103,3 616,5 мс

3 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 102,8 103,1 102,3 103,1 101,5 102,8 615,6 мс

4 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 98,7 102,0 102,6 103,5 100,6 101,5 608,9 кмс

5 кмс БІЛИК Даниіл 2005 м. Київ Україна 101,5 103,0 98,1 102,5 101,5 101,7 608,3 кмс

6 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 99,6 99,3 102,8 104,1 101,3 101,1 608,2 кмс

7  кмс КОТЬКО Ілья 2003 Херсонська Динамо 101,6 100,2 100,6 101,4 101,9 102,4 608,1 кмс

8 мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ Україна 100,0 99,8 104,4 101,4 103,3 98,7 607,6 кмс

9 кмс СОРОКІН Кирило 2004 Дніпропетровська МОНУ 102,0 100,9 100,3 100,8 99,8 101,2 605,0 кмс

10 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 101,9 100,8 102,5 101,5 96,7 101,5 604,9 І

11 кмс ВЯТЧИН Олексій 2006 м. Київ ЗСУ 100,1 100,1 98,5 102,1 101,1 102,4 604,3 І

12  кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 101,2 99,6 99,9 101,4 99,5 101,5 603,1 І

13 кмс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 101,0 101,7 99,4 98,0 98,5 102,8 601,4 І

14 кмс КУРІЙ Олег 2005 Львівська ЗСУ 102,4 100,5 99,0 98,9 99,9 97,9 598,6 І

15 І ЄЛМАНОВ Іван 2007 Львівська ЗСУ 99,6 97,3 102,5 97,2 101,2 98,1 595,9 І

16 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 97,6 96,4 100,6 99,1 102,3 99,5 595,5 І

17 І РУСАЛЕНКО Иван 2004 Полтавська Динамо 98,1 96,8 101,5 96,8 101,2 100,0 594,4 І

18 І РАДКЕВИЧ Кирилл 2005 м. Київ МОНУ 97,8 101,7 95,0 98,2 100,5 99,3 592,5 І

19 І СТАРОДУМОВ Владислав 2006 Кіровоградська КЗКОШВСМ 97,3 95,4 95,3 100,6 102,5 100,4 591,5 І

20 кмс СЕМИЦЬКИЙ Олександр 2005 м. Київ Динамо 99,1 100,3 100,0 99,2 96,9 95,6 591,1 І

21 кмс ДАНИЛЮК Дмитро 2003 Львівська ЗСУ 98,5 103,2 96,8 95,4 98,6 98,3 590,8 І

22 ІІ ПЕТРИШИН Артем 2004 м. Київ ЗСУ 98,9 97,2 98,4 93,9 99,9 101,9 590,2 І

23 І ЛЮБЧЕНКО Олексій 2004 м. Київ ЗСУ 96,2 99,0 100,6 101,9 93,5 97,7 588,9 І

24 кмс ЗУБЕНКО Дмитро 2002 Львівська ЛМР 98,1 99,3 98,1 97,9 97,0 96,8 587,2 ІІ

25 І БОЙКОВ Кіріл 2003 м. Київ ЗСУ 96,7 94,7 99,9 98,1 98,6 98,3 586,3 ІІ

26 I ШВЕЦЬ Володимир 2007 Вінницька Динамо 95,0 100,0 97,0 97,4 99,5 97,3 586,2 ІІ

27 I СИДЕЛЬНИКОВ Іван 2004 Херсонська Динамо 97,4 96,7 95,2 99,0 99,6 97,9 585,8 ІІ

28 І ШВАЧКО Дмитро 2002 м. Київ ЗСУ 98,6 94,5 95,6 97,1 100,5 98,7 585,0 ІІ

29 І ЦЕПКОВ Кирило 2007 Дніпропетровська ДМР 97,0 99,6 96,0 98,3 98,1 93,5 582,5 ІІ

30 I СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 98,9 96,3 98,5 95,0 95,9 96,7 581,3 ІІ

31 І ЮЩЕНКО Дмитро 2007 Дніпропетровська ДМР 98,1 98,0 98,7 96,1 94,7 93,7 579,3 ІІ

32 ІІ БУТАКОВ Єгор 2006 Одеська Динамо 99,9 100,0 98,9 93,4 99,2 86,7 578,1 ІІ

33 I ОСТАПЕНКО Олександр 2004 Вінницька Динамо 93,9 94,9 97,7 100,0 96,4 94,3 577,2

34 І ПАВЛОВ Тимур 2005 Львівська ЗСУ 99,0 96,3 99,7 91,9 94,1 93,9 574,9

35 I СКАКУН Сергій 2002 Вінницька Динамо 92,9 97,1 92,4 95,4 96,9 96,0 570,7

36 І АНДРЕЄВ Нікіта 2004 м. Київ ЗСУ 94,5 96,3 94,1 92,6 93,8 97,7 569,0

37 І ПЕЧЕНКО Максим 2005 м. Київ ЗСУ 91,8 93,3 92,9 96,1 95,4 97,0 566,5

38 І БОЖКО Іван 2007 Дніпропетровська ДМР 91,0 91,5 96,5 93,0 96,2 97,9 566,1

39 ІІ БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька 98,0 92,5 94,6 95,5 89,3 95,6 565,5

40 ІІ МЕДВЕДОВСЬКИЙ Даніїл 2006 Кіровоградська 99,4 90,5 94,1 93,7 94,2 91,1 563,0

41 І ПЕТРЕНКО Арсен 2004 Львівська ЗСУ 94,9 94,2 94,3 93,1 91,2 95,2 562,9

42 І КОСТИНЮК Володимир 2006 Львівська ЗСУ 88,9 88,0 98,7 92,2 97,1 96,4 561,3

43 ІІ ЦИМБАЛЮК Владислав 2007 Одеська Динамо 90,0 100,6 97,7 93,2 89,4 90,3 561,2

44 ІІ ЧАВАГА Ярема 2007 Дніпропетровська ДМР 95,1 91,0 91,7 94,5 93,0 91,5 556,8

45 ІІ ФЕДОРОВ Данило 2004 м. Київ Україна 88,5 93,2 91,6 91,6 94,2 92,7 551,8

46 II КУЛЯВІН Руслан 2006 Полтавська Динамо 89,0 89,7 94,5 91,6 94,1 87,1 546,0

47 ІІ ЧЕРКАС Владислав 2008 Вінницька 88,2 91,1 89,8 87,1 95,0 94,4 545,6

48 ІІ САВИЧ Артем 2005 Вінницька 91,6 93,7 81,4 91,9 91,8 93,0 543,4

49 ІІ ЄЛМАНОВ Петро 2008 Львівська ЗСУ 89,9 85,8 87,5 87,9 92,7 90,3 534,1

50 ІІ ВАКАЛО Іван 2008 Кіровоградська 85,4 87,0 87,5 84,3 90,3 91,5 526,0

51 ІІ ГРИНЧИШИН Андрій 2007 Львівська ЗСУ 78,3 79,6 79,6 86,1 81,0 82,5 487,1

пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2002 р.н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової

              22 жовтня 2020 р.                       м. Вінниця (Україна)

Вправа  ГП-6 (юнаки), перший старт

Прізвище, ім'я Область Товариство
Результати серій

Сума квал.
Вик. 

розряд



Міс- Спорт. Рік Ком.

це звання  народження 1 2 3 4 5 6 бали

1 м. Київ-1-1 1821,4 37,5

кмс БІЛИК Даниіл 2005 м. Київ Україна 101,5 103,0 98,1 102,5 101,5 101,7 608,3

мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 99,6 99,3 102,8 104,1 101,3 101,1 608,2

мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 101,9 100,8 102,5 101,5 96,7 101,5 604,9

2 Дніпропетровська-1 1804,0 30

мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 104,3 102,4 102,5 103,3 100,7 103,3 616,5

кмс СОРОКІН Кирило 2004 Дніпропетровська МОНУ 102,0 100,9 100,3 100,8 99,8 101,2 605,0

І ЦЕПКОВ Кирило 2007 Дніпропетровська ДМР 97,0 99,6 96,0 98,3 98,1 93,5 582,5

3 Полтавська 1798,8 27

мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 98,7 102,0 102,6 103,5 100,6 101,5 608,9

кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 97,6 96,4 100,6 99,1 102,3 99,5 595,5

І РУСАЛЕНКО Иван 2004 Полтавська Динамо 98,1 96,8 101,5 96,8 101,2 100,0 594,4

4 м. Київ-1-2 1798,2 19,5

мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ Україна 100,0 99,8 104,4 101,4 103,3 98,7 607,6

кмс ВЯТЧИН Олексій 2006 м. Київ ЗСУ 100,1 100,1 98,5 102,1 101,1 102,4 604,3

І БОЙКОВ Кіріл 2003 м. Київ ЗСУ 96,7 94,7 99,9 98,1 98,6 98,3 586,3

5 Херсонська 1797,0 15

 кмс КОТЬКО Ілья 2003 Херсонська Динамо 101,6 100,2 100,6 101,4 101,9 102,4 608,1

 кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 101,2 99,6 99,9 101,4 99,5 101,5 603,1

I СИДЕЛЬНИКОВ Іван 2004 Херсонська Динамо 97,4 96,7 95,2 99,0 99,6 97,9 585,8

6 Львівська-1-1 1785,3 13,5

кмс КУРІЙ Олег 2005 Львівська ЗСУ 102,4 100,5 99,0 98,9 99,9 97,9 598,6

І ЄЛМАНОВ Іван 2007 Львівська ЗСУ 99,6 97,3 102,5 97,2 101,2 98,1 595,9

кмс ДАНИЛЮК Дмитро 2003 Львівська ЗСУ 98,5 103,2 96,8 95,4 98,6 98,3 590,8

7 Вінницька-1 1768,9 12

кмс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 101,0 101,7 99,4 98,0 98,5 102,8 601,4

I ШВЕЦЬ Володимир 2007 Вінницька Динамо 95,0 100,0 97,0 97,4 99,5 97,3 586,2

I СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 98,9 96,3 98,5 95,0 95,9 96,7 581,3

8 м. Київ-2-1 1768,6 10,5

І РАДКЕВИЧ Кирилл 2005 м. Київ МОНУ 97,8 101,7 95,0 98,2 100,5 99,3 592,5

кмс СЕМИЦЬКИЙ Олександр 2005 м. Київ Динамо 99,1 100,3 100,0 99,2 96,9 95,6 591,1

І ШВАЧКО Дмитро 2002 м. Київ ЗСУ 98,6 94,5 95,6 97,1 100,5 98,7 585,0

9 Одеська 1754,9 7,5

мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 102,8 103,1 102,3 103,1 101,5 102,8 615,6

ІІ БУТАКОВ Єгор 2006 Одеська Динамо 99,9 100,0 98,9 93,4 99,2 86,7 578,1

ІІ ЦИМБАЛЮК Владислав 2007 Одеська Динамо 90,0 100,6 97,7 93,2 89,4 90,3 561,2

10 м. Київ-2-2 1730,9 6

ІІ ПЕТРИШИН Артем 2004 м. Київ ЗСУ 98,9 97,2 98,4 93,9 99,9 101,9 590,2

І ЛЮБЧЕНКО Олексій 2004 м. Київ ЗСУ 96,2 99,0 100,6 101,9 93,5 97,7 588,9

ІІ ФЕДОРОВ Данило 2004 м. Київ Україна 88,5 93,2 91,6 91,6 94,2 92,7 551,8

11 Львівська-1-2 1725,0 4,5

кмс ЗУБЕНКО Дмитро 2002 Львівська ЛМР 98,1 99,3 98,1 97,9 97,0 96,8 587,2

І ПАВЛОВ Тимур 2005 Львівська ЗСУ 99,0 96,3 99,7 91,9 94,1 93,9 574,9

І ПЕТРЕНКО Арсен 2004 Львівська ЗСУ 94,9 94,2 94,3 93,1 91,2 95,2 562,9

12 Дніпропетровська-2 1702,2 3

І ЮЩЕНКО Дмитро 2007 Дніпропетровська ДМР 98,1 98,0 98,7 96,1 94,7 93,7 579,3

І БОЖКО Іван 2007 Дніпропетровська ДМР 91,0 91,5 96,5 93,0 96,2 97,9 566,1

ІІ ЧАВАГА Ярема 2007 Дніпропетровська ДМР 95,1 91,0 91,7 94,5 93,0 91,5 556,8

13 Вінницька-2 1693,5

I ОСТАПЕНКО Олександр 2004 Вінницька Динамо 93,9 94,9 97,7 100,0 96,4 94,3 577,2

I СКАКУН Сергій 2002 Вінницька Динамо 92,9 97,1 92,4 95,4 96,9 96,0 570,7

ІІ ЧЕРКАС Владислав 2008 Вінницька 88,2 91,1 89,8 87,1 95,0 94,4 545,6

14 Кіровоградська 1680,5

І СТАРОДУМОВ Владислав 2006 Кіровоградська КЗКОШВСМ 97,3 95,4 95,3 100,6 102,5 100,4 591,5

ІІ МЕДВЕДОВСЬКИЙ Даніїл 2006 Кіровоградська 99,4 90,5 94,1 93,7 94,2 91,1 563,0

ІІ ВАКАЛО Іван 2008 Кіровоградська 85,4 87,0 87,5 84,3 90,3 91,5 526,0

15 Львівська-2 1582,5

І КОСТИНЮК Володимир 2006 Львівська ЗСУ 88,9 88,0 98,7 92,2 97,1 96,4 561,3

ІІ ЄЛМАНОВ Петро 2008 Львівська ЗСУ 89,9 85,8 87,5 87,9 92,7 90,3 534,1

ІІ ГРИНЧИШИН Андрій 2007 Львівська ЗСУ 78,3 79,6 79,6 86,1 81,0 82,5 487,1

Команда командні

м. Київ-1 57

Дніпропетровська-1 30

Полтавська 27

Львівська-1 18

м. Київ-2 16,5

Херсонська 15

Вінницька-1 12

Одеська 7,5

Дніпропетровська-2 3

Рекорд

Нарахування балів командам

І. Сухорукова

І. Винярчук

Головний суддя змагань, суддя НК

Головний секретар змагань, суддя НК

Вправа  ГП-6 (юнаки) командна першість

Прізвище, ім'я Область Товариство
Результати серій

Сума 



Міс- Спорт. Рік Результат Викон. Особ.

це звання  народження 1 2 3 4 5 6 фіналу розр. бали

1 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 104,6 101,2 102,7 102,4 103,4 102,4 616,7 244,6 мс 25

2 кмс БІЛИК Даниіл 2005 м. Київ Україна 102,0 102,3 101,5 101,0 101,8 100,5 609,1 244,6 кмс 20

3 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 102,7 103,2 102,1 101,6 103,5 103,5 616,6 221,3 мс 18

4 мс ТОРОСЯН Вреж 2002 BІРМЕНІЯ 104,0 103,9 103,5 104,4 103,7 104,1 623,6 202,0

5 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 104,9 104,0 103,3 103,2 102,8 104,4 622,6 181,1 мс 13

6  кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 101,2 101,3 100,5 101,7 101,6 103,2 609,5 160,4 кмс 10

7 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 99,8 102,3 102,1 105,5 103,2 100,5 613,4 140,3 кмс 9

8 кмс ВЯТЧИН Олексій 2006 м. Київ ЗСУ 99,8 104,4 101,0 101,3 103,0 102,6 612,1 116,1 кмс 8

9  кмс КОТЬКО Ілья 2003 Херсонська Динамо 99,6 102,2 100,3 102,6 100,4 102,2 607,3 кмс 7

10 мс ОЛІЙНИК Костянтин 2002 м. Київ ЗСУ 100,7 101,6 100,4 101,7 99,8 102,3 606,5 кмс 5

11 мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ Україна 99,3 100,1 99,2 102,1 99,5 100,4 600,6 І 4

12 кмс СОРОКІН Кирило 2004 Дніпропетровська МОНУ 100,4 98,0 98,3 99,8 102,1 100,8 599,4 І 3

13 І ЄЛМАНОВ Іван 2007 Львівська ЗСУ 101,2 102,0 100,4 95,9 97,3 101,4 598,2 І 2

14 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 100,7 98,1 100,2 100,4 100,9 97,4 597,7 І

15 ІІ ПЕТРИШИН Артем 2004 м. Київ ЗСУ 98,3 97,2 102,2 98,7 98,8 99,5 594,7 І

16 І РУСАЛЕНКО Иван 2004 Полтавська Динамо 94,1 99,8 96,5 101,5 99,5 102,0 593,4 І

17 I СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 102,4 101,0 96,0 101,6 95,8 94,1 590,9 І

18 кмс КУРІЙ Олег 2005 Львівська ЗСУ 97,8 101,3 98,4 97,5 95,0 100,8 590,8 І

19 кмс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 97,9 98,2 94,4 99,0 100,1 99,1 588,7 І

20 І РАДКЕВИЧ Кирилл 2005 м. Київ МОНУ 97,9 99,6 97,7 98,1 97,8 96,7 587,8 ІІ

21 кмс ДАНИЛЮК Дмитро 2003 Львівська ЗСУ 99,4 97,2 97,1 96,1 97,7 99,4 586,9 ІІ

22 І ШВАЧКО Дмитро 2002 м. Київ ЗСУ 96,7 92,9 97,0 98,3 101,2 100,6 586,7 ІІ

23 кмс СЕМИЦЬКИЙ Олександр 2005 м. Київ Динамо 93,7 101,3 97,3 100,8 98,1 93,2 584,4 ІІ

24 І БОЙКОВ Кіріл 2003 м. Київ ЗСУ 98,1 94,6 97,1 99,9 96,3 97,6 583,6 ІІ

25 І ЦЕПКОВ Кирило 2007 Дніпропетровська ДМР 99,5 98,8 97,7 98,8 94,6 93,2 582,6 ІІ

26 I ШВЕЦЬ Володимир 2007 Вінницька Динамо 94,5 97,0 101,2 100,3 94,7 94,2 581,9 ІІ

27 ІІ БУТАКОВ Єгор 2006 Одеська Динамо 96,5 99,8 96,6 94,0 94,6 99,8 581,3 ІІ

28 І ЛЮБЧЕНКО Олексій 2004 м. Київ ЗСУ 102,1 95,0 94,6 96,6 98,4 93,9 580,6 ІІ

29 І ЮЩЕНКО Дмитро 2007 Дніпропетровська ДМР 101,1 94,1 96,6 97,5 96,1 94,7 580,1 ІІ

30 I ОСТАПЕНКО Олександр 2004 Вінницька Динамо 93,8 95,9 98,7 96,0 96,9 97,8 579,1 ІІ

31 І ПЕЧЕНКО Максим 2005 м. Київ ЗСУ 99,0 95,3 98,6 94,9 94,2 97,0 579,0 ІІ

32 І ПАВЛОВ Тимур 2005 Львівська ЗСУ 89,3 94,3 93,6 97,0 99,0 98,2 571,4

33 кмс ЗУБЕНКО Дмитро 2002 Львівська ЛМР 96,5 91,4 95,0 95,2 96,6 96,0 570,7

34 І АНДРЕЄВ Нікіта 2004 м. Київ ЗСУ 97,6 93,4 99,1 97,2 91,0 89,9 568,2

35 I СИДЕЛЬНИКОВ Іван 2004 Херсонська Динамо 95,3 95,4 94,6 93,5 93,4 95,9 568,1

36 I СКАКУН Сергій 2002 Вінницька Динамо 100,4 91,7 92,1 87,6 93,4 86,7 551,9

Нарахування балів командам

Команда особисті

м. Київ-1 55

Одеська 25

Херсонська 17

Дніпропетровська-1 16

Полтавська 9

Львівська-1 2

Головний суддя змагання, суддя НК

Головний секретар змагання, суддя НК

Сума 

квал.

І. Сухорукова

І. Винярчук

Прізвище, ім'я Область Товариство
Результати серій

пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів.

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї

серед спортсменів 2002 р.н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової

              23 жовтня 2020 р.                       м. Вінниця (Україна)

Вправа  ГП-6 (юнаки), другий старт



м
іс

ц
е

І сер. ІІ сер.
∑10

11 12
∑ 12

13 14
∑ 14

15 16
∑ 16

17 18
∑ 18

19 20
∑ 20

21 22
∑ 22

23 24 ∑ 24 Дод.

1 мс ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо
52,0 50,0

102,0
10,0 10,4

122,4
10,2 10,2

142,8
10,2 10,8

163,8
9,3 10,5

183,6
10,2 10,4

204,2
10,2 10,0

224,4
10,1 10,1

244,6 10,7

2 кмс БІЛИК Даниіл 2005 м. Київ Україна 51,5 50,2 101,7 10,9 9,6 122,2 9,8 10,6 142,6 10,4 10,3 163,3 10,5 10,3 184,1 9,8 10,8 204,7 10,6 8,8 224,1 10,3 10,2 244,6 9,3

3 мс ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 49,7 51,6 101,3 9,6 9,7 120,6 10,5 10,3 141,4 10,7 9,6 161,7 9,9 10,5 182,1 10,2 9,7 202,0 9,6 9,7 221,3 221,3 10,5

4 мс ТОРОСЯН Вреж 2002 BІРМЕНІЯ 51,7 48,9 100,6 10,5 10,4 121,5 10,4 9,1 141,0 9,6 10,4 161,0 10,0 10,2 181,2 10,3 10,5 202,0 202,0 202,0 9,3

5 мс КУЗНІЧЕНКО Олег 2002 Дніпропетровська Динамо 51,2 50,9 102,1 8,8 9,7 120,6 10,8 9,8 141,2 9,8 9,9 160,9 9,9 10,3 181,1 181,1 181,1 181,1

6  кмс ШКУРОПАТ Олександр 2002 Херсонська Динамо 50,8 50,0 100,8 10,5 10,0 121,3 10,0 10,7 142,0 9,4 9,0 160,4 160,4 160,4 160,4 160,4

7 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 49,5 50,9 100,4 9,6 10,1 120,1 9,6 10,6 140,3 140,3 140,3 140,3 140,3 140,3

8 кмс ВЯТЧИН Олексій 2006 м. Київ ЗСУ 46,8 49,8 96,6
10,2 9,3

116,1 116,1 116,1 116,1 116,1 116,1 116,1

Головний суддя змагань, суддя НК І. Сухорукова

Головний секретар змагань, суддя НК І. Винярчук

Відкритий чемпіонат України з пневматичної зброї 

Фінал

               23 жовтня 2020 р.                                                                          м. Вінниця (Україна)

ГП-6 (юнаки)

серед спортсменів 2002 р. н. та молодших з гвинтівки зі стрільби кульової
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